(JV KOCKERLING

Allrounder -classic- 2.0

Ersatzteilliste (ab 01/2023)
Parts book (from 01/2023)
Pieces de rechange (a partir de 01/2023)

LIS a05506/241014



Muttern, Sperrkantscheiben & Spannhilsen fur Lockpin /
Nuts, washers & spring bushes for Lockpin /
Ecrous, rondelles & bagues de serrage pour Lockpin

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 906 196 |Spannhlilse 25/19 Spring bush Bague de serrage
2 906 206 |Spannhlilse 28/19 Spring bush Bague de serrage
3 906 208 [Spannhiilse 36/12-20 spring bush Bague de serrage
4 910 800 |[Spannhiilse 45/27 spring bush Bague de serrage
5 906 300 |Lockpin-Demontagedorn M22 Lockpin disassembling tool chasse-Lockpin
6 902 628 |Sperrkantscheibe (VT) 12mm zk verstarkt Form B Washer Rondelle

7 901618 [Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

8 901 821 |Scheibe gehartet 17x45x6mm zk Washer Rondelle

9 901 628 |Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle

10 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

11 910 802 |Scheibe gehartet 21x50x6mm zk Washer Rondelle

12 901 630 |[Sperrkantscheibe 20mm Washer Rondelle

13 901 622 |Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrou

14 901 478 |Mutter M22x1.5 DIN 936 Nut Ecrou

15 906 540 |U-Scheibe gehartet 60x36x3 Washer Rondelle

16 904 588 |U-Scheibe gehartet 60x36x4 Washer Rondelle

17 915786 |U-Scheibe d=46 4 Washer Rondelle

18 915 784 |U-Scheibe 46mm t=3mm Washer Rondelle

19 901 639 |U-Scheibe d=28mm 4mm Washer Rondelle

20 901 638 |U-Scheibe d=25mm 4mm Washer Rondelle




Allrounder classic

(IR KOCKERLING

Inhaltsverzeichnis / Content / Contenu

Zinkenelement
Rahmen

Spurlockerer

hyd. Levelboard
Walzenarm
Tiefenverstellung
Hydr. Tiefenverstellung
Einzelnivellater
Nachstriegel (ab 07/2022)
Striegelzinken
Beleuchtungshalter
LED Beleuchtung
Beleuchtungskabelsatz
STS-Walze
DSTS-Walze
Rohrstabwalze D=520
Kriimler D=450
Doppelkriimler 350/350
Doppelkriimler 450/350
Striegel (ab 06/2024)
Striegel (bis 05/2024)
Frontstiitzrad
Solo-Striegel STS
Solo-Striegel (DSTS)
Achsstummel
Verteilerkopfhalterung
Hauptschalter APV
Befestigung (APV)
Hydraulikplan

- Klappung 400

- Klappung 530

- Klappung 600

- Tiefenverstellung

- Levelboard

- Striegel (ab 06/2024)
- Striegel (bis 05/2024)
Aufkleber

Tine / Points

Frame

Track looseners

hyd. Levelboard

Arm for roller

Depth adjustment

Hydr. Depth adjustment
Leveller

Seedbed tine (from 07/2022)
Seedbed tine

Lighting bracket

LED Lighting

Lightning cables
STS_Roller
DSTS-Roller

Roller D=520

Roller D=450
Double-roller 350/350
Double-roller 450/350
Weed harrow (from 06/2024)
Weed harrow (until 05/2024)
Carrier wheel

Single harrow STS
Single harrow (DSTS)
Stub axle assembly
Distributor head bracket
Master switch APV
Bracket seed drill (APV)
Hy-Plan

- Folding 400

- Folding 530

- Folding 600

- Depth control

- Levelboard

- Seedbed tine (from 06/2024)

- Seedbed tine (until 05/2024)
Sticker

Elément de tige / Socs
Chassis

Effaceur de traces

hydr. Levelboard

Bras pour rouleau

Regelager de profondeur
Regelager hydr. de profondeur
Niveleur

Peigne (a partir de 07/2022)
Dent peigne

Support d' éclairage

LED Eclairage

Cables d' eclairage
STS-Rouleau

DSTS-Rouleau

Roleau D=520

Roleau D=450
Double-rouleau 350/350
Double-rouleau 450/350
Herse étrille (a partir de 06/2024)
Herse étrille (jusqu a 05/2024)
Roue béquille

Peigne simple STS

Peigne simple (DSTS)

Essieu

Support de téte de distribution
Interrupteur principal APV
Support semoir (APV)

Plan d'hydraulique

- Rabattement 400

- Rabattement 530

- Rabattement 600

- Regelage du terrage

- Levelboard

- Dent herse (a partir de 06/2024)

- Dent herse (jusqu a 05/2024)

Etiquette adhesive

13
19
23
25
27
29
31
33
35
39
LY
45
47
49
55
61
67
69
75
81
93
107
109
113
117
119
121
123

127
129
131
133
137
143
145
149



Allrounder classic 600

Allrounder classic 400

23 reihig

no 213 row

[Eeiiben T
.

hosls {Sola)

supgort (Soia) {
=

imim | Rohrstabwalze D=520mm | Stitzrides
=5m18umma
o5

ing whisls lsew&/
7

m{sﬂﬂ]
anea

| 23
el i
e dtrilka & deu ran

do suppart (Solo}

*




=
g
2
g
:

e
Trio { Arounder classic:
Links / Lalt | & gauchs

L5

'Erankraich ( Frarca
o / Allounder classic
Rechts | Right / a droite

maschinansgazilisch |

i

nécifique aux machines

macting spac

LED Belewchiung ab Baujahe 0172017

ina | Threa poirt linkage ! Attalage systéme 3 points

508 & pertic g 01/2017 (anade e

LED Lichting fram 012017 [yedr of constrictiony— -

LED
















dod
mg/”

d@

.
S ind

\3\@
=

100/50/500/940

900 115/

08 SLENDTHCNS 3
© Bl il =

g

= 802 031 1 2720mm
941 974/ 1550mm,

100

i

1

48 B4

@/E T

i
1A
JJR2%0 ﬂ?‘: .

i e ]

o




11

- (ups) wN 02 = 91w
(ung) wN 001 = Z1W
“uihjaoy

w (4og) wh 08s = 02w




08 uayuIzsa|nyIoH

WN 08 ‘0L ljejol sp
WN 08 :0LIN anbuoy Buluayybi
WN 08 0L uegnesyosieyos juswowsbnzuy

uorejo a|dno
6

WN Ovl ‘vLIN
WN ol ‘vIIN
WN O¥l ‘vLIN

ONIT¥3ID0N B




Allrounder

(] KOCKERLING

Zinkenelement (311mm) / Tine (@11mm) / Tige (J11mm)

DIN 608

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Deésignation

1 504 008 |Herkules Zinken 70x12mm Tine Tige

2 913 136 |Spannplatte 70x12 80er Rohr 6 Plate for 80th tube Plaque pour tube 80éme
3 913 132 |Hebelplatte 70x12 80er Rohr 10 Plate for 80th tube Plaque pour tube 80éme
4 902 730 |Sechskantschraube M14x120mm 10.9 zk Bolt Vis

5 901 623 |Mutter Mutter M14 zk Nut Ecrou

6 901 227 |Bundmutter M10 SW17 10 zk Nut Ecrou

7 | 901 933 [Hammerkopfschraube (VT) M OGO a0 > O™ bolt Vis

8 504 019 |Wendeschar (VT) schwarz 60x10mm 47-49 HRC Point for Tine 70x12 Soc pour Tige 70x12

9 901 519 |Planetschraube M10x60 Bolt Vis

10 504 032 |GansefuRschar mit 2 Bohrungen 200mm Point Soc patte d'oie

11 901 902 |Hammerkopfschraube M10x70mm 10.9 roh Bolt Vis

12 903 019 |Bolzen fir Schnellwechselsystem - Pin for quick change system Broche pour quick change system
13 903 011 |Federelement griin - Spring for quick change system Ressort pour quick change system
14 903 016 |Halter fir Schnellwechselschar 45mm Lochabstand Support Support

15 903 010 [Schnellwechsel - GansefuRschar 180x6 Quick change point Soc quick change

16 903 009 |Schnellwechselscharspitze 60x5 ml}alni;s]tarkung Quick change point Soc quick change

17 903 014 |Wechselschlissel - changing Tool outil de démontage
18 504 000 [Herkuleszinken 70x12mm mit Wendeschar montiert Tine with point Tige avec soc

19 504 007 [Herkuleszinken 70x12 montiert mit GansefuRschar 200mm Tine with point Tige avec soc

20 915 772 |Scharspitze 55 x 20 mm mit Hartmetallspitze Tine Soc

21 936 742 |Hartmetall-GansefulRschar 200mm Allrounder Point (HM) Soc patte d' oie (HM)
22 | 946746 |Senkschraube mit M12 Kopf MT0x60 10.9 ahnlich zur Bolt Vis

13



08 uayuIzss|nyJoH

WN 08 0L uonejol ap 9|dnoy
WN 08 ‘0L anbuoy Buiusyybi
WN 08 :0LIA uagneiyosieyos juswowsbnzuy

ONIT¥3ID0N B

WN ovl ‘7N
WN ovl ‘vIIN
WN ovl ‘7N

uoiejol ap a|dno)
anbuo) Buluayybi ]
agneJyos Juswowsbnzuy

wuwg | g ebediad
wwe¢ L@ ajoyalog
wwg | g buniyog

mmmmmm

WN 00} -CLIN Uonejou ap ajdnon
WN 00} ‘CLIN anbuoy Bulusyybi

WN 001 :ZLIA usgnelyosieyos juswowsbnzuy



Allrounder

(IR KOCKERLING

Zinkenelement (9 13mm) / Tine (@13mm) / Tige (313mm)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Deésignation

1 504 008 |Herkules Zinken 70x12mm Tine Tige

2 913 136 |Spannplatte 70x12 80er Rohr 6 Plate for 80th tube Plaque pour tube 80éme
3 913 132 |Hebelplatte 70x12 80er Rohr 10 Plate for 80th tube Plaque pour tube 80éme
4 902 730 [Sechskantschraube M14x120mm 10.9 zk Bolt Vis

5 901 623 |Mutter Mutter M14 zk Nut Ecrou

6 901 227 [Bundmutter M10 SW17 10 zk Nut Ecrou

7 | 901933 [Hammerkopfschraube (VT) M OGO a0 > O™ bolt Vis

8 504 019 |Wendeschar (VT) schwarz 60x10mm 47-49 HRC Point for Tine 70x12 Soc pour Tige 70x12

9 901 519 |Planetschraube M10x60 Bolt Vis

10 504 032 |GansefuRschar mit 2 Bohrungen 200mm Point Soc patte d'oie

11 901 902 |Hammerkopfschraube M10x70mm 10.9 roh Bolt Vis

12 903 019 |Bolzen fir Schnellwechselsystem - Pin for quick change system Broche pour quick change system
13 903 011 |Federelement griin - Spring for quick change system Ressort pour quick change system
14 903 016 |Halter fir Schnellwechselschar 45mm Lochabstand Support Support

15 903 010 [Schnellwechsel - GansefulRschar 180x6 Quick change point Soc quick change

16 903 009 (Schnellwechselscharspitze 60x5 ml}alni;s]tarkung Quick change point Soc quick change

17 903 014 |Wechselschlissel - changing Tool outil de démontage
18 504 000 [Herkuleszinken 70x12mm mit Wendeschar montiert Tine with point Tige avec soc

19 504 007 [Herkuleszinken 70x12 montiert mit GansefuRschar 200mm Tine with point Tige avec soc

20 915 772 |Scharspitze 55 x 20 mm mit Hartmetallspitze Tine Soc

21 936 742 |Hartmetall-GansefulRschar 200mm Allrounder Point (HM) Soc patte d' oie (HM)
22 901 215 (Bundmutter M12 SW19 10.9 zk Nut Ecrou

23 901 805 [Senkschraube M12x60 DIN 608 10.9 Bolt Vis

15






Allrounder classic (] KOCKERLING

Zinkenelement mit Verstarkungsfeder / Tine element with reinforcement spring / Element de Tige avec ressort de
renforcement

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 944 146 |Herkuleszinken plus 70x12 Tine Tige

2 935192 |Verstarkungsfeder 70x10mm Tine Tige

3 901726 (Sechskantschraube M16x130mm 10.9 zk Bolt Vis

4 945056 |Spannpl. 70x12 m. Zusatzfeder 6 mm fr ??g’rgRohr M16 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60éme
5 945 058 |[Hebelplatte 70x12 80er Rohr 12 Plate for 80th tube Plaque pour tube 80éme
6 903 014 |Wechselschlussel - changing Tool outil de démontage

7 903 010 [Schnellwechsel - Gansefullschar 180x6 Quick change point Soc quick change

8 915 772 |Scharspitze 55 x 20 mm mit Hartmetallspitze Tine Soc

9 903 009 [Schnellwechselscharspitze 60x5 mlgaln?ﬁtarkung Quick change point Soc quick change

10 903 016 |Halter fiir Schnellwechselschar 45mm Lochabstand Support Support

11 903 019 |Bolzen fir Schnellwechselsystem - Pin for quick change system Broche pour quick change system
12 903 011 |Federelement griin - Spring for quick change system Ressort pour quick change system
13 504 019 |Wendeschar (VT) schwarz 60x10mm 47-49 HRC Point for Tine 70x12 Soc pour Tige 70x12
14 504 032 |GansefuRschar mit 2 Bohrungen 200mm Point Soc patte d'oie

15 936 742 |Hartmetall-Gansefullschar 200mm Allrounder Point (HM) Soc patte d' oie (HM)
16 901 227 |Bundmutter M10 SW17 10.9 zk Nut Ecrou

17 901620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

18 901 902 |Hammerkopfschraube M10x70mm 10.9 roh Bolt Vis

19 | 901933 |Hammerkopfschraube (VT) O g~ O™ bolt Vis

20 901 519 |Planetschraube M10x60 Bolt Vis

21 901 805 |Senkschraube M12x60 DIN 608 10.9 Bolt Vis

22 901 215  |Bundmutter M12 SW19 10.9 zk Nut Ecrou

17




KAT I/l

bis Seriennummer: SN322848

until serial number: SN322848
jusqu' a no. de série: SN322848

a partir de no. de serie: SN322848

ab Seriennummer: SN322849
from serial number: SN 322849




Allrounder classic

(] KOCKERLING

Rahmen / Frame / Chassis

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 667 070 |Mittelrahmen Allrounder classic 2020 Center frame Chaéssis

2 634 198 |Klemmbolzen montiert 28/125/158 Lockpin Lockpin

3 906 280 |Klemmbolzen 28/125/158 Pin Broche

4 906 206 |Spannhilse 28/19 Spring bush Bague de serrage
5 902 628 |Sperrkantscheibe (VT) 12mm zk verstérkt Form B Washer Rondelle

6 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

7 900 057 |Sechskantschraube M12x180 10.9zk Hexagon-head bolt Vis a téte hexagonale
8 903 124 |Bolzen m. Drehsicherung 36x107x138 Pin Brouche

9 906 978 |Oberlenkerstufenbolzen Kat 11 /11 Bolt Vis

10 500 035 [Sicherheitsklappstecker 9,5mm (10,5x55mm) Lynch pin Clavette de sécurité
11 904 588 |U-Scheibe gehartet 60x36x4 Washer Rondelle

12 926 684 |Logo Kdckerling 4 Ornamental sheet Feuille d'ornement
13 901 635 |U-Scheibe 8,4 Washer Rondelle

14 901619 |Mutter M8 Nut Ecrou

15 919 446 [M81S0O7380 M8 x 20 Halbrundschraube Bolt Vis

16 906 980 [Reduzierhilse Oberlenkerbolzen Kat Il /11l Distance tube Tuyau d'écartement
17 040 821 |Bolzen mit Drehsicherung 28/105/130 Pin Broche

18 919 378 |Reduzierhiilse Unterlenkerbolzen KAT 11/ 11 Reducing bush Manchon de serrage
19 500 061 |Klappstecker 8x42 Lynch pin Clavette de sécurité
20 946 740 |Ruckschlagventilhalter Allrounder classic 2.0 6 Bracket Support

21 932 352 [M81S07380 M8 x 35 Halbrundschraube Bolt Vis

22 905 372 |Oberlenkerbolzen KAT I 36x31x140 Pin Broche

23 670 994 |Bolzen m. Drehsicherung 36x98x129 Bolt Brouche

19






Allrounder classic

(] KOCKERLING

Rahmen / Frame / Chassis

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 659 850 |[Seitenrahmen rechts 400 Allrounder classic 2.0 Frame Chassis

2 659 848 |Seitenrahmen links 400 Allrounder classic 2.0 Frame Chassis

3 659 846 |Seitenrahmen rechts 530 Allrounder classic 2.0 Frame Chassis

4 659 844 [Seitenrahmen links 530 Allrounder classic 2.0 Frame Chaéssis

5 659 842 [Seitenrahmen rechts 600 Allrounder classic 2.0 Frame Chassis

6 659 840 |Seitenrahmen links 600 Allrounder classic 2.0 Frame Chassis

7 906 206 |Spannhllse 28/19 Spring bush Bague de serrage
8 634 178 |Klemmbolzen montiert 28/70/103 Lockpin Lockpin

9 906 264 |Klemmbolzen 28/70/103 Pin Broche

10 667 070 |Mittelrahmen Allrounder classic 2020 Frame Chassis

1 634 198 |Klemmbolzen montiert 28/125/158 Lockpin Lockpin

12 906 280 |Klemmbolzen 28/125/158 Pin Broche

13 903 124 |Bolzen m. Drehsicherung 36x107x138 Bolt Vis

14 906 978 |Oberlenkerstufenbolzen Kat Il /11 Bolt Vis

15 500 035 |[Sicherheitsklappstecker 9,5mm (10,5x55mm) Lynch pin Clavette de sécurité
16 904 588 |U-Scheibe gehartet 60x36x4 Washer Rondelle

17 926 684 |Logo Kdckerling 4 Ornamental sheet Feuille d'ornement
18 901 635 |U-Scheibe 8,4 Washer Rondelle

19 901619 |Mutter M8 Nut Ecrou

20 919 446 [M81S07380 M8 x 20 Halbrundschraube Bolt Vis

21 906 244 |Klemmbolzen 36/70/103 Bolt Axe Lockpin
22 906 208 [Spannhiilse 36/12-20 spring bush Bague de serrage
23 901 821 |[Scheibe gehartet 17x45x6mm zk Washer Rondelle

24 901 628 |Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle

25 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

26 902 554 |Sechskantschraube M16x160mm 10.9 zk Bolt Vis

27 634 208 |Klemmbolzen montiert 36/70/103 Lockpin Lockpin

28 901 796 |[Sechskantschraube M16x55mm 10.9 zk Bolt Vis

29 901636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

30 942 036 |Einstellscheibe 8-10mm All. cl. 10 Adjusting disc Disque de réglage
31 942 038 |Einstellscheibe 5-7mm All. cl. 10 Adjusting disc Disque de réglage
32 902 628 |Sperrkantscheibe (VT) 12mm zk verstéarkt Form B Washer Rondelle

33 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

34 900 057 |Sechskantschraube M12x180 10.9zk Bolt Vis

35 901 724 [Sechskantschraube M12x130 10.9zk Bolt Vis

36 900 984 |Einspannbuchse 28/35/28 Bush Bague ressort

21




767 214




Allrounder classic

(] KOCKERLING

Spurlockerer / Track looseners / Effaceur de traces

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 675292 |Aufnehmekonsole Spurlockerer Alrounder classic 2.0 Bracket Support

2 765871 (850 60x60x6,3 Rechteckrohr/Spurlockerer Tube Tuyau

3 656 692 |[Nivellatoreinschub STS geschweif3t Adjustable bracket 2018 Rallonge 2018

4 900 972 |Blgelschraube 19MnB4 M16x81x115mm 8.8 zk U-Bolt Bride

5 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

6 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

7 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

8 901 620 [Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

9 900 974 [Bugelschraube M12x61x87 U-Bolt Bride

10 912 518 |Zahnrad 12 gear roue dentée

11 990 714 |Gew. Stift DIN 551 M16x60 5.8 galv. verz. set screw tige filetée tige filetée

12 915128 |Bundmutter M16x1,5 SW24 10.9 vz Nut Ecrout

13 903 713 |Bolzen 16x42x56,3 Pin Broche

14 500 055 |Klappstecker 6x32 Lynch pin Clavette de sécurité
15 504 008 |[Herkules Zinken 70x12mm Tine Tige

16 913 144 |Hebelplatte 70x12 60er Rohr 10 Plate for 60th tube Plague pour tube 60eme
17 913 142 |Spannplatte 70x12 60er Rohr 6 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60eme
18 902 729 |[Sechskantschraube M14x100mm 10.9 zk Bolt Vis

19 901 623 |Mutter M14 10.9 zk Nut Ecrou

20 901 227 |Bundmutter M10 SW17 10.9 zk Nut Ecrou

21 | 901933 [Hammerkopfschraube (VT) M10xGQmm 209 vorm bolt vis

22 504 019 |Wendeschar (VT) schwarz 60x10mm 47-49 HRC Point for Tine 70x12 Soc pour Tige 70x12

23







Allrounder classic

(] KOCKERLING

hyd.Levelboard /hyd. Levelboard / hydr. Levelboard

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 658 968 |Levelboardhalter Allrounder classic 2020 Bracket Support

2 904 654 |Lagerring 120x16,5mm Washer Rondelle

3 900 970 |Blgelschraube 19MnB4 M12x81x105mm U-Bolt Bride

4 941 962 |[Briicke 133/30/10 @13/103 10 Bridge Plaque

5 901 778 |Auslauf 8x40 Outlet Purge

6 656 042 |Verstellhebel Schleppe 2016 Levelboard Allrounder Lever Levier

7 926 898 |Abstandshiilse Spacer sleeve Douille d'entretoisement
8 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

9 901 554 |[Sechskantschraube M16x100mm 10.9 zk Bolt Vis

10 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

11 903 476 [Schleppzinken 80x10 Levelling tine Dent trainée

12 902 729 |[Sechskantschraube M14x100mm 10.9 zk Bolt Vis

13 901 798 |Flachrundschraube M12x30 Bolt Vis

14 901 623 |Mutter M14 10.9 zk Nut Ecrou

15 901 896 |Verschleil3platte gekantet 150x8x260mm Plate Plaque

16 913 144 |Hebelplatte 70x12 60er Rohr 10 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60eme
17 916 396 |[Spannplatte 80x10 60er Rohr 6 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60éme
18 763 043 |Levelboardrohr Rechteckrohr Square tube Tube carre

19 640 328 |Levelboardrohr Rechteckrohr Square tube Tube carre

20 763 042 |Levelboardrohr Rechteckrohr Square tube Tube carre

21 903 055 [Bolzen m. Doppelbohrung C45 25x78x108mm zk Pin Goujon

22 901 536 |[Sechskantschraube M12x120 10.9zk Bolt Vis

23 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

24 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

25 765 915 |Levelboardrohr Rechteckrohr Square tube Tube carre

26 749 260 |Levelboardrohr 9 Zinken L=1855 Allrounder 14m Tube Tube

25



§8T L9L

wwQge / wwogynesjnoi-ajqnoQq
WwwGge / Wwwsy 19jjo4-ajqnoq
wwQgg / wwogy 19jwnanjjeddoq

(o]os) poddns ap sanoy / se9bueu sioa} e
| seabuel xnap e a||14}9 9SI9H / WWQES hea|noy-s1sda
(o10g) sjeaym Bunsoddng ; moy-g/z dull paqpass | wWwQgs 193]|0Y-S1Sd
(o108) JoprizIN}S / BIy1ay ¢/z 19Ba1}s | wwoes 9zjem-S1SA

wuwQss=g nes|noy
| wwoge=q I3]0y
/ WwEgE=a Jajwn.)qels

wwzs=a nesjoy / WwQGy=g nhesjoy / Nea|noy-S1S
wuwQzs=qa 19110y / wwQSy=3a 19|10y / 19]|0Y-S1S
wwzs=qa azjemgeisiyoy

[ wwQGgy=q J9junnjqels / wwose 3zjeM-S1S

: sa9bue. sjo4) e fsagbues xnap e 3||14}9 9SI9H
| (0jog) Joddns ap sanoy ; wwEzs= nhed|joy /| wwQGy=g heajoy
Mol g/z aul] paqpaag [ (0]os) s|9aym Bupoddng / wwzg=q 49110y / WwQSH=Q 4910y
Biyiaa ¢/z |9balng /(0]oS) Japeizims | wwpZs=Q dZ|emqe)siyoy / Wwwosy=q J9jwniygels




Allrounder classic 400 / 530 / 600

(] KOCKERLING

Walzenarm (ab 01/2023) / Arm for roller (from 01/2023) / Bras pour rouleau (a partir de 01/2023)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 080 390 |Briicke 40x20x137 137mm Bridge Plaque

2 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

3 901636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

4 900 924 |Bligelschraube M16x81x140mm 8.8 zk U-Bolt Bride

5 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

6 902 554 [Sechskantschraube M16x160mm 10.9 zk Bolt Vis

7 906 678 |Blgelschraube 19MnB4 M20x81x125mm 8.8 zk U-Bolt Bride

8 901 622 |Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrou

9 901 649 |U-Scheibe 21mm vz Washer Rondelle

10 675038 |Anbauarm Doppelkriimler Alrounder classic 2.0 Arm double Roller Bras double Rouleau
11 675118 |Anbauarm @350 Kriimler-Walze Allrounder classic 2.0 Arm 350 Roller Bras 350 Rouleau
12 900 972 |Blgelschraube 19MnB4 M16x81x115mm 8.8 zk U-Bolt Bride

13 | 675358 fpoauarm STS-Walze /Fahren ohne Alrounder classic 2.0 STS Roller STS Rouleau
14 | 675354 (nrbauarm DSTS-Walze /Fahren ohne Alrounder classic 2.0 DSTS Roller DSTS Rouleau
15 946 796 |Anbauarmachse 24x4x52mm Bush Bague acier

27




€2T L9L




Allrounder classic

(] KOCKERLING

Tiefenverstellung / Depth adjustment / Regelager de profondeur

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 678 044 |Drehrohr li. hydr.+mechanisch Allrounder classic 2.0 Deflection lever Levier de renvoi

2 940 362 [Abstandsscheibe 80x36,5x9 weily Spacer washer Rondelle d'entretoisement
3 941 954 |Anbauarmachse 26,9x3,2 36mm Bush Douille

4 632 576 [Hilse 26,9x4,5mm L=55mm Bush Bague acier

5 940 352 |Drehlager 36/55,2 Pivot bearing Roulement de centre de rotation
6 901 554 |Sechskantschraube M16x100mm 10.9 zk Bolt Vis

7 901636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

8 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

9 901 622 |Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrou

10 901 649 |U-Scheibe 21mm vz Washer Rondelle

11 656 624 [Bolzen mit Verdrehsicherung Pin Boulon

12 901 566 |Sechskantschraube M20x110mm 10.9 zk Hexagon-head bolt Vis a téte hexagonale
13 900 082 [Sechskantschraube M20x90mm 10.9 zk Hexagon-head bolt Vis a téte hexagonale
14 500 055 |Klappstecker 6x32 Lynch pin Clavette de sécurité

15 667 458 |Drehrohr re. hydr.+mechanisch Allrounder classic 2.0 Deflection lever Levier de renvoi

16 946 872 |(Ziffernblatt Drehrohr links 1 Number scale Echelle de réglage

17 910 680 |[Blindniet VA 4x8 Blind rivet Rivet aveugle

18 946 874 |Ziffernblatt Drehrohr rechts 1 Number scale Echelle de réglage

29




755 549




Allrounder classic

(] KOCKERLING

Hydr. Tiefenverstellung / Hydr. depth adjustment / Regelager hydr. de profondeur

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 675012 [Drehrohr li. hy.Tiefenverstellung Allrounder classic 2.0 Adjustment tube Tube de réglage
2 940 362 |Abstandsscheibe 80x36,5x9 weil Spacer washer Rondelle d'entretoisement
3 935 232 |Distanzbuchse Spacer bushing Douille d'entretoisement
4 941 954 |Anbauarmachse 26,9x3,2 36mm Bush Douille

5 632 576 |Hilse 26,9x4,5mm L=55mm Bush Bague acier

6 940 352 |Drehlager 36/55,2 Pivot bearing Roulement de centre de rotation
7 634 154 |Klemmbolzen montiert 25/55/88 Lockpin Lockpin

8 901 622 |Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrou

9 901 649 |U-Scheibe 21mm vz Washer Rondelle

10 901 566 [Sechskantschraube M20x110mm 10.9 zk Bolt Vis

11 900 082 |[Sechskantschraube M20x90mm 10.9 zk Bolt Vis

12 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

13 901 554 |Sechskantschraube M16x100mm 10.9 zk Bolt Vis

14 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

15 901 796 |[Sechskantschraube M16x55mm 10.9 zk Bolt Vis

16 901 628 |[Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle

17 659 838 |Drehrohr re. hy.Tiefenverstellung Allrounder classic 2.0 Tube de réglage Adjustment tube
18 942 016 |Ziffernblatt 15 Indicator scale Cadran indicateur
19 942 022 |[Klammer 4 Clamping strip Patte de serrage
20 901 635 |U-Scheibe 8,4 Washer Rondelle

21 901619 |Mutter M8 Nut Ecrou

22 901 593 [Sechskantschraube M8x35 Bolt Vis

23 942 042 |[Halteblech Ziffernblatt 5 Attaching plate Patte de fixation
24 942 044 |Anzeiger 4 Marking pointer Pointeur Fleche
25 900 970 |Bugelschraube 19MnB4 M12x81x105mm U-Bolt Bride

26 910 680 |Blindniet VA 4x8 Counter rivet Blind rivet

27 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

28 901 618 [Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

29 906 222 |Klemmbolzen 25/55/88 Pin Broche

30 906 196 |Spannhllse 25/19 Spring bush Bague de serrage
31 902 628 |Sperrkantscheibe (VT) 12mm zk verstérkt Form B Washer Rondelle

32 901 534 |[Sechskantschraube M12x110 10.9zk Bolt Vis

33 675218 |Zylinderaufnahme verkropft Bracket Support

31







Allrounder classic (] KOCKERLING

Einzelnivellator / Leveller / Niveleur

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 634 402 |Einzelnivellator 08 ohne Halter Leveller Niveleur

2 905 656 [Begrenzungsstift 10mm Pin Broche

3 500 051 |[Klappstecker 4,5x32 Lynch pin Clavette de sécurité
4 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

5 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

6 901 745 |[Sechskantschraube M10x45mm 8.8 zk Bolt Vis

7 901 633 |U-Scheibe 10,5mm vz Washer Rondelle

8 901 617 |Mutter M10 zk Nut Ecrou

9 900 970 |[Bugelschraube 19MnB4 M12x81x105mm U-Bolt Bride

10 675036 |Einzelnivellator einseitig rechts gebogen Leveller Niveleur

11 645 734  |[Einzelnivellator einseitig links gebogen Leveller Niveleur

12 646 578 |Einzelnivellatorhalter geschw. Fur 80er Rohr Bracket Support

13 904 452 |Lagerbuchse Striegelhalter 40x21,5mm PA 6 schwarz Bush Bague

14 905 636U |Striegelhaltebiigel kurz Bracket Support

15 990 866 |Flachrundschraube M12x70 Bolt Vis

16 646 860 |[Einzelnivellator mont. Fur 80er Rohr Leveller (assembly) Niveleur (déja monté)

33






Allrounder classic

(] KOCKERLING

Nachstriegel (ab 07/2022) / Seedbed tine (from 07/2022) / Peigne (a partir de 07/2022)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

2 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

3 500 051 |[Klappstecker 4,5x32 Lynch pin Clavette de sécurité

4 905 276 |Einstellhebel 07 10mm Pin Broche

5 632 422 |Befestigungsplatte Striegelrohr Krimler DSTS Plate Plaque

6 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

7 632 418 [Striegelhalter Krimler 350/450 Bracket Support

8 904 496 |Striegelhaltebiigel 32x10mm Bracket Support

9 904 452 |Lagerbuchse Striegelhalter 40x21,5mm PA 6 schwarz Bush Bague

10 990 866 |Flachrundschraube M12x70 Bolt Vis

11 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

12 904 494 |Blgelschraube M12x31x65 U-Bolt Bride

13 632 420 |Befestigungsplatte Striegelrohr STS Walze Plate Plaque

14 661 176 |[Striegelhaltebogen geschw. Bracket Support

15 632 414 |Striegelhaltebogen STS Walze Bracket STS Support STS

16 631 490 |Striegelrohr L=1400mm Tube for seedbed tine Traverse de dent peigne
17 631 492 |Striegelrohr L=1550mm Tube for seedbed tine Traverse de dent peigne
18 631 500 [Striegelrohr 2030mm Tube for seedbed tine Traverse de dent paigne
19 040 880 |Striegelrohr L=1300mm Tube for seedbed tine Traverse de dent peigne
20 753 888 |[Striegelrohr 50x50x4 Rechteckrohr 1210 Tube for seedbed tine Traverse de dent paigne
21 900 972 |[Bigelschraube 19MnB4 M16x81x115mm 8.8 zk U-Bolt Bride

22 670 718 |Striegelhaltebogen DSTS 80 2021 geschweil3t

23 562 052 |[Bugelschraube 19MnB4 M12x51x85mm 8.8 zk U-Bolt Bride

24 670 402 |Doppelbolzen 14mm geschweif3t Pin Boulon de verrouillage
25 500 055 |Klappstecker 6x32 Lynch pin Clavette de sécurité
26 904 990 |[Bugelschraube 19MnB4 M16x81x108mm 8.8 zk U-Bolt Bride

27 670 720 [Striegelhalter DSTS 80 2021 vormontiert

28 634 386 |[Striegelhalter montiert STS Walze Bracket Support

35




767 286




Allrounder classic 400 / 530 / 600

(] KOCKERLING

Striegelhalter / Seedbed tine, bracket / Peigne; support

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 670 876 |Doppelstriegelhaltebogen STS geschweildt Bracket Support

2 940 842 |Doppelstriegelhaltebuigel 32x10mm Bracket Support

3 904 452 |Lagerbuchse Striegelhalter 40x21,5mm PA 6 schwarz Bush Bague

4 901 618 [Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

5 990 866 |Flachrundschraube M12x70 Bolt Vis

6 670 402 |Doppelbolzen 14mm geschweil3t Pin Boulon de verrouillage
7 500 055 |Klappstecker 6x32 Lynch pin Clavette de sécurité

8 632 422 |Befestigungsplatte Striegelrohr Kriimler DSTS Plate Plaque

9 562 052 |Bugelschraube 19MnB4 M12x51x85mm 8.8 zk U-Bolt Bride

10 900 238 |Blgelschraube 19MnB4 M16x101x135mm 8.8 zk U-Bolt Bride

11 901 620 [Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

12 901 636 [U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

13 900 972 [Bugelschraube 19MnB4 M16x81x115mm 8.8 zk U-Bolt Bride

14 904 494 (Blgelschraube M12x31x65 U-Bolt Bride

15 670 736 |Doppelstriegelhaltebogen 2021 geschweildt Bracket Support

16 632 420 |Befestigungsplatte Striegelrohr STS Walze Plate Plaque

17 670 862 |Doppelstriegelhaltebogen RSW geschweildt Holder frame Cadre de support

18 670 878 |Doppelstriegelhaltebogen STS vormontiert Bracket Support

19 670 738 |Doppelstriegelhalter 2021 vormontiert Bracket Support

20 670 864 |Doppelstriegelhaltebogen RSW vormontiert Bracket Support

21 765921 |Striegelrohr 2200mm Rechteckrohr Square Tube Tube carre

22 631490 |[Striegelrohr L=1400mm Tube for seedbed tine Traverse de dent peigne
23 631492 |Striegelrohr L=1550mm Tube for seedbed tine Traverse de dent peigne
24 631 500 |Striegelrohr 2030mm Tube for seedbed tine Traverse de dent paigne
25 753 888 |Striegelrohr 50x50x4 Rechteckrohr 1210 Tube for seedbed tine Traverse de dent paigne
26 040 880 |[Striegelrohr L=1300mm Tube for seedbed tine Traverse de dent peigne

37






Allrounder classic (] KOCKERLING

Striegelzinken / Seedbed tine / Dent peigne

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 905 380 |Striegelzinken Sorte C (VT) 13x640mm Tine Tige de peigne
2 905 952 |Striegelhalteplatte 6mm Plate Plaque

3 562 052 |[Bligelschraube 19MnB4 M12x51x85mm 8.8 zk U-Bolt Bride

4 901618 [Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

5 501 132 |Striegelzinken 13x540 Seedbed tine Dent peigne

39



765 664




Allrounder classic 2.0 (] KOCKERLING

Beleuchtungshalter / Lighting bracket / Support d' éclairage

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 656 052 |Beleuchtungshalter, gebogen lighting bracket support d'éclairage
2 901 726 |[Sechskantschraube M16x130mm 10.9 zk Bolt Vis

3 930 238 |Andruckscheibe M16 12 Pressure disc Disque de pression
4 901 553 |Sechskantschraube M16x120mm 10.9 zk Bolt Vis

5 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

6 901620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

7 903 334 |Ruckstrahler gelb @60mm selbstklebend Reflector yellow Réflecteur jaune

41



6.2 L9L




Allrounder classic

() KOCKERLING

Beleuchtungshalter lang / Lighting bracket long / Support d' éclairage long

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 676 958 |Beleuchtungshalter lang, geschweil3t dreireihiger Striegel lighting bracket support d'éclairage

2 930 238 |Andruckscheibe M16 12 Pressure disc Disque de pression

3 901 553 |Sechskantschraube M16x120mm 10.9 zk Bolt Vis

4 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

5 901636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

6 901 726 |[Sechskantschraube M16x130mm 10.9 zk Bolt Vis

7 949 766 |Verlangerungsblech Beleuchtung 3

8 901 635 |U-Scheibe 8,4 Washer Rondelle

9 901619 [Mutter M8 Nut Ecrou

10 903 334 |Ruckstrahler gelb @60mm selbstklebend Reflector yellow Réflecteur jaune

11 910 612 |Ruckstrahler rot 95x45mm selbstklebend Reflector red Réflecteur rouge

12 901 750 |Sechskantschraube M8x20 Bolt Vis

13 928 696 |LED-Beleuchtungssatz hinten Pbe'.rse't'g m. Lighting kit Kit éclairage
ositionsleucht

14 904 378 [Beleuchtungsblech - Plate Plaque

15 904 382 |Beleuchtungsgummi 8mm Rubber Bouchon

16 901 521 [Sechskantschraube M8x50 Bolt Vis

17 901 605 [Mutter M8 zk Nut Ecrout

43




syulod ¢ awysAs abejeny / abexul juiod .y / suiyosewpjundiaig (uoneoLqey ep 8uue) /10Z/L0 op Jied e ebeiieps a3
~ —(uononuisuod jo Jeah) /1L 0z/1L0 wouy Bunyor] @37
£102/10 Jyelneg ge Bunyonsjeg 37

Er—IS

saulyoew xne anbuyoads
11 _
/ olj10ads auiyoew DISSEID [[0G0Y

/ yosyizadsuaulyosew \\\m / aouel{ / yolanuel
‘ > o}0Ip B /YBIY / S8y
\ JISSE[O J9punol||y / Ol |

s aouel / yolaayuel

19|dwod nap
/ /1es ayg|dwo)y  /

| 78S Q

ayoneb e / Yo7 / syul
JISSE|O Japunol||y / Ol
|ouel / yolanueld

&




Dreipunktmaschine / Three point linkage / Attelage systéme 3 points (.KﬁCKER”NG

LED Beleuchtung / LED Lighting / LED Eclairage

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 905 464 |Warntafel hinten links Laserteil Plate Plaque

2 903 360 [Schutzhaube fiir Positionsleuchte - Protector Protection

3 903 192 |Warnfolie zum Aufkleben 423x423mm Warning decal Panneau avertisseur
4 928 698 |Einfassung LED-Positionsleuchte Edging Monture

5 928 700 |LED-Positionsleuchte re/li mit Kabel, Stecker Side light Feu de position

6 928 780 [Bundmutter M4 zk Flange nut Ecrou & embase

7 905 466 |Warntafel hinten rechts Laserteil Plate Plaque

8 904 378 |Beleuchtungsblech - Plate Plaque

9 904 382 |Beleuchtungsgummi 8mm Rubber Bouchon

10 901 635 |U-Scheibe 8,4 Washer Rondelle

11 901 521 |[Sechskantschraube M8x50 Bolt Vis

12 901 619 |Mutter M8 Nut Ecrou

13 901 605 |Mutter M8 zk Nut Ecrout

14 902 086 |Wellrohr PP NW 14 SW Casing Gaine de protection
15 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

16 905 374 |Seitenwarntafel Frankr. re/li 3 Plate Plaque

17 900 233 |Warnfolie zum Aufkleben 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur
18 900 239 |Warnfolie zum Aufkleben 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur
19 905 478 |Bligelschraube 19MnB4 M12x101x125mm U-Bolt Bride

20 906 268 |Befestigungsplatte Druckluftbehalter Bridge Plaque

21 906 640 |Seitenwarntafel Frankr. re/li 3 Plate Plaque

22 668 224 |LED-Beleuchtungstafel rechts 3-Punkt vormontiert Warning plate Panneau d’avertissement
23 668 222 |LED-Beleuchtungstafel links 3-Punkt vormontiert Warning plate Panneau d’'avertissement
24 928 696 |LED-Beleuchtungssatz hinten P%iliift?r:tsllgelﬁ]:ht Lighting kit Kit éclairage

25 901 626 |[Sperrkantscheibe 12mm zk Washer Rondelle

26 939 284 |LED-Positionsleuchte inkl. Kabel und Wellrohr Flashing light Clignotant

27 939286 |LED Positionsleuchte Kennzeichenlicht, Kapel, Flashing light Clignotant

Wellrohr

45




LLE €9L

00 99 S9|qed ap naf
/ 0%0 99 1S 8|qed
/ 0%70 899 Zies|agexsbuniyonajag

ayoneb 9100
/ 3PS Y3
/ 9SS AUl

®

10Ip 9190
/ @pis ybu
/ 91185 91ydal




Dreipunktmaschine / Three-point machine / Machine a trois points (.KOCKER”NG

Beleuchtungskabelsatz / Lighting cables / Cables d'éclairage

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 910 107 |Aderendhiilse Blank 1mm Wire end ferrules Embout
2 900 249 |[Stecker 7-Polig KIapp-DSoth'gglligl?gschl., Plug Connecteur
3 661 342 |Beleuchtungskabel links 4x0,75mm gelb / 7,8m Cable left Cable gauche
4 661 344 |Beleuchtungskabel rechts 4x0,75mm griin / 7,8m Cable right Cable droit

Nr./No./Non. | Farbe /Colour / Couleur | Bezeichnung / Descpription / Désignation

1(L) Gelb / Yellow / Jaune Blinklicht links / Left turn signal / Signal de virage a gauche

2(54G) Blau / Blue / Bleu Nebelschlussleuchte / Rear fog light / Feu de brouillard arriére

3(31) WeiR / White / Blanc Masse / Ground / Masse

4 (R) Griin / Green / Vert Blinklicht rechts / Right turn signal / Signal de virage a droite

5(58R) Braun / Brown / Brown Schlusslicht rechts / Right tail light / Feu arriére droit

6(54) Rot / Red / Rouge Bremslicht / Brake light / Feux stop

7(58L) Schwarz / Black / Noir Schlusslicht links / Left tail light / Feu arriére gauche

47






Allrounder classic 400

(] KOCKERLING

STS-Walze / STS-Roller / STS-Roleau

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 664 738 |Walzenrahmen STS 13 Ringe verstarkt Roller frame Cadre rouleau

2 567 248 |Flanschlager montiert Bearing with housing Roulement complet avec palier
3 633 236 |Zwischenfeder 07 montiert Spring part Ressort

4 664 740 |Walzenteil 13 Ringe 2252mm STS roller STS rouleau

5 664 736 |Speichenwalze montiert STS 13 Ringe STS Roller STS Rouleau

6 904 478 |Zwischenfeder 45x10 Spring part Ressort

7 633 238 |Verschl.Stlck Zwischenfeder 07 f. Zwischenfeder Wear part Spring part Piéce d'usure Ressort
8 675110 |Abstellstiitze Allrounder classic 2.0 Stand Béquille

9 900 970 |Blgelschraube 19MnB4 M12x81x105mm U-Bolt Bride

10 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

11 901 618 [Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

12 901 703 [Seegerring A40 Circlip Circlip

13 901 773 |PaRscheibe 40x50x2,5mm Washer Rondelle

14 901 859 |Flachrundschraube M10x40 Bolt Vis

15 901617 |Mutter M10 zk Nut Ecrou

16 901 575 |Sechskantschraube M10x30 Bolt Vis

17 940 164 |Montageplatte f. Zwischenfeder 10 Plate Plaque

49




mmmmmm




Allrounder classic 530

(] KOCKERLING

STS-Walze Allrounder / STS-Roler / STS-Roleau

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 904 478 |Zwischenfeder 45x10 Spring part Ressort

2 633 238 |Verschl.Stlick Zwischenfeder 07 f. Zwischenfeder Wear part Spring part Piece d'usure Ressort
3 633 236 |Zwischenfeder 07 montiert Spring part Ressort

4 675020 |STS-Rahmen/80/g 2796 Frame Chassis

5 675022 |[STS-Walzenteil, 16 Ringe 2726/180

6 567 248 |Flanschlager montiert Bearing with housing Roulement complet avec palier
7 675018 |[STS-Walze, @540 2826/180/16/g STS Roller STS Rouleau

8 675110 |Abstellstitze Allrounder classic 2.0 Stand Béquille

9 900 970 |Bulgelschraube 19MnB4 M12x81x105mm U-Bolt Bride

10 940 164 [Montageplatte f. Zwischenfeder 10 Plate Plaque

11 901 703 [Seegerring A40 Circlip Circlip

12 901 773 |PaRscheibe 40x50x2,5mm Washer Rondelle

13 901 859 |Flachrundschraube M10x40 Bolt Vis

14 901 617 [Mutter M10 zk Nut Ecrou

15 901 575 |Sechskantschraube M10x30 Bolt Vis

16 901 634 |[U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

17 901618 [Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

51







Allrounder classic 600

() KOCKERLING

STS-Walze / STS-Roller / STS-Roleau

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 631820 |Walzenrahmen STS 17 Ringe Mitte Frame Chassis

2 632 462 |Walzenteil 9 Ringe 1536mm STS Roller STS Rouleau
3 632 460 |Walzenteil 8 Ringe 1428mm STS Roller STS Rouleau
4 567 248 |Flanschlager montiert Bearing with housing Roulement complet avec palier
5 901 551 |Sechskantschraube M16x65mm 10.9 zk Bolt Vis

6 080 539 |Montageplatte f. Zwischenfeder Plate Plaque

7 633 236 |Zwischenfeder 07 montiert Spring part Ressort

8 633 138 [Speichenwalze montiert STS Qua Tri Ult 3m Allr. 3-6m STS Roller STS Rouleau
9 901 620 [Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

10 901 703 |[Seegerring A40 Circlip Circlip

11 901 773 |PaRscheibe 40x50x2,5mm Washer Rondelle
12 901 859 |Flachrundschraube M10x40 Bolt Vis

13 901 617 [Mutter M10 zk Nut Ecrou

14 675110 |Abstellstitze Allrounder classic 2.0 Stand Béquille

15 900 970 |[Biigelschraube 19MnB4 M12x81x105mm U-Bolt Bride

16 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle
17 901618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

18 904 478 |Zwischenfeder 45x10 Spring part Ressort

19 633 238 |Verschl.Stilick Zwischenfeder 07 f. Zwischenfeder Wear part Spring part Piéce d'usure Ressort
20 901 575 |[Sechskantschraube M10x30 Bolt Vis

53







Allrounder classic 400

(] KOCKERLING

DSTS-Walze / DSTS-Roller / DSTS-Roleau

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung

Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 675152 |DSTS-Rahmen/80/g 2050 Frame DSTS roller Cadre DSTS rouleau
2 675 142 |DSTS-Walzenteil, 7 Ringe 1980/300 DSTS roller DSTS rouleau
3 675 146 |DSTS-Walzenteil, 7 Ringe 2130/300 DSTS roller DSTS rouleau
4 675 144 |DSTS-Walzenteil, 8 Ringe 2130/300 DSTS roller DSTS rouleau
5 675150 |DSTS-Rahmen/80/g 2200 DSTS roller DSTS rouleau
6 672210 |DSTS-Walze, @540 2080/300/14/g DSTS roller DSTS roleau
7 675 148 |DSTS-Walze, @540 2230/300/15/g DSTS roller DSTS roleau

55



mmmmmm




Allrounder classic 530

(] KOCKERLING

DSTS-Walze / DSTS-Roller / DSTS-Rouleau

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 675 184 |DSTS-Walzenteil, 9 Ringe 2580/300 DSTS roller DSTS rouleau
2 675190 |DSTS-Walzenteil, 9 Ringe 2730/300 DSTS roller DSTS rouleau
3 675192 |DSTS-Walzenteil, 10 Ringe 2730/300 DSTS roller DSTS rouleau
4 672 208 |DSTS-Walze, 3540 2680/300/18/g DSTS roller DSTS roleau
5 675 188 |DSTS-Walze, @540 2830/300/19/g DSTS roller DSTS roleau
6 675182 |DSTS-Rahmen/80/g 2650 DSTS roller DSTS rouleau
7 675180 |DSTS-Rahmen/80/g 2800 DSTS roller DSTS rouleau
8 901 755 [Senkschraube m.Innens. M16x45mm 8.8 roh Bolt Vis

9 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

10 901 773 |Palscheibe 40x50x2,5mm Washer Rondelle
11 901 703 |Seegerring A40 Circlip Circlip

12 567 248 |Flanschlager montiert Bearing with housing Roulement complet avec palier
13 901 755 |[Senkschraube M16x45 Bolt Vis

57



N | wy\ 9, ,.: 7
_\\Q\ B 4 S .\‘ \\ \ > \\\\\\_,,,. 4 \
_\V\\// AN ¢ «J/.,\ 4 T X / / “\
S Ny
\_“\\ /,/i \\,\ y; / = \ >/, \\ \\

_ Q Iﬂ“y \\ N ;,,.
>S4 57 AW
NY/L\L




Allrounder classic 600

(] KOCKERLING

DSTS-Walze / DSTS-Roller / DSTS-Roleau

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 675 164 |DSTS-Rahmen/80/g 2955/1470/1470 Frame DSTS roller 21 rings Cadre DSTS rouleau 21 anneaux
2 675 156 |DSTS-Walzenteil, 5 Ringe 1385/300 DSTS roller DSTS rouleau

3 567 248 |Flanschlager montiert Bearing with housing Roulement complet avec palier
4 923 438 |Sechskantschraube M16x95mm 10.9 zk Bolt Vis

5 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

6 901 773 |PaRscheibe 40x50x2,5mm Washer Rondelle

7 901 703 |Seegerring A40 Circlip Circlip

8 901 755 |Senkschraube M16x45 Bolt Vis

9 944 326 |Distanzplatte Flanschlager 15 Distance plate Plaque de distance

10 672 212 |DSTS-Walze, @540 2985/300/20/g DSTS roller DSTS roleau

11 675166 |DSTS-Walze, @540 3135/300/21/g DSTS roller DSTS roleau

12 675160 [DSTS-Walzenteil, 6 Ringe 1535/300 DSTS roller DSTS rouleau

13 675158 |[DSTS-Walzenteil, 5 Ringe 1535/300 DSTS roller DSTS rouleau

14 675162 |DSTS-Rahmen/80/g 3105/1470/1620 Frame DSTS roller 21 rings Cadre DSTS rouleau 21 anneaux

59







Allrounder classic 400

(] KOCKERLING

Rohrstabwalze D=520 / Roller D=520 / Rouleau D=520

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 672 166 |Rohrstabwalze 2,20m Roller Rouleau

2 672 158 |Krimler 450mm - Rahmen/80/g 2150 Frame for roller Chassis pour rouleau
3 567 248 |Flanschlager montiert Bearing with housing Roulement complet avec palier
4 672 164 |Stabwalze D=520mm montiert 2,2m Roller cpl. Rouleau cpl.

5 675110 |Abstellstitze Allrounder classic 2.0 Stand Béquille

6 900 970 |Bulgelschraube 19MnB4 M12x81x105mm U-Bolt Bride

7 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

8 901 703 [Seegerring A40 Circlip Circlip

9 901 773 |PaRscheibe 40x50x2,5mm Washer Rondelle

10 901618 [Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

61






Allrounder classic 530

(] KOCKERLING

Rohrstabwalze 520 / Roller 520 / Rouleau 520

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 672 170 |Rohrstabwalze 2,80m Roller Rouleau

2 675078 |Krimler 450mm - Rahmen/80/g 2796 Frame Chassis

3 567 248 |Flanschlager montiert Bearing with housing Roulement complet avec palier
4 901 703 [Seegerring A40 Circlip Circlip

5 901773 |PaRscheibe 40x50x2,5mm Washer Rondelle

6 672 168 |Stabwalze D=520mm montiert 2,8m Roller cpl. Rouleau cpl.
7 901618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

8 675110 |Abstellstitze Allrounder classic 2.0 Stand Béquille

9 900 970 |Bulgelschraube 19MnB4 M12x81x105mm U-Bolt Bride

10 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

63






Allrounder classic 600

(] KOCKERLING

Rohrstabwalze D=520 / Roller D=520 / Roleau D=520

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 637 548 |Stabwalze D=520mm montiert 3,0m Roller cpl. Rouleau cpl.

2 634 470 [Rohrstabwalze 300 Roller Rouleau

3 633 758 |Rahmen fiir Krimler d =450mm Frame for roller Chassis pour rouleau
4 567 248 |Flanschlager montiert Bearing with housing Roulement complet avec palier
5 901 620 [Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

6 901 703 |[Seegerring A40 Circlip Circlip

7 901 773 |PaBscheibe 40x50x2,5mm Washer Rondelle

8 901 618 [Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

9 675110 |Abstellstitze Allrounder classic 2.0 Stand Béquille

10 900 970 |Blgelschraube 19MnB4 M12x81x105mm U-Bolt Bride

1" 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

12 901 755 |Senkschraube M16x45 Bolt Vis

65







Allrounder classic

(] KOCKERLING

Kriimler D=450 / Roller D=450 / Roleau D=450

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 675 074 |Krumler-Walze, @450 2826 Roller Rouleau

2 675078 |Krimler 450mm - Rahmen/80/g 2796 Fam fpr Roller Chassis pour roleau
3 675072 [Krimler-Walzenteil 2792/2450 Cage roller 450mm Rotoherse 450mm
4 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

5 901 703 |[Seegerring A40 Circlip Circlip

6 901 773 |PaBscheibe 40x50x2,5mm Washer Rondelle

7 567 248 |Flanschlager montiert Bearing with housing Roulement complet avec palier
8 901 755 [Senkschraube M16x45 Bolt Vis

9 672 120 |Krimler 450mm - Rahmen/80/g 2960 Frame for roller Chassis pour rouleau
10 506 293 [Krimler 450mm 3m Cage roller 450mm Rotoherses 450mm
11 672 158 |Krimler 450mm - Rahmen/80/g 2150 Frame for roller Chassis pour rouleau
12 675108 |Krimler-Walzenteil 2130/2450 Cage roller 450mm Rotoherse 450mm
13 672 124 |Krimler-Walze, @450 2990 Roller Roleau

14 672 156 |Krimler-Walze, @450 2180 Roller Rouleau

67




QQ "
4 // Y
//
=) //’ °Q
v // [Q)
Q S
)
® ®
4 ®

?Jqs




Allrounder classic 400 (.KﬁCKERUNG

Doppelkriimler 350/350 / Double - roller 350/350 / Double - roleuau 350/350

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 672 134 |Doppelkriimler - Walze @350/@350 2180 Roller Roleau

2 676 122 |2,1m Krimler 350 2130 mm 2,4m Cage Roller 350mm 2,4m Rotoherse 350mm
3 567 248 |Flanschlager montiert Bearing with housing Roulement complet avec palier
4 901 755 |Senkschraube m.Innens. M16x45mm 8.8 roh Bolt Vis

5 901 773 |PaBscheibe 40x50x2,5mm Washer Rondelle

6 901 703 [Seegerring A40 Circlip Circlip

7 651 804 |Anschraubplatte Kriimlerlager bearbeitet Flange plate Collerette de montage
8 675 102 |Doppelkriimler - AuRenrahmen/80/g 2150 Frame Chassis

9 675 104 |Doppelkrimler - Innenrahmen/80/g 1850 Frame Chassis

10 940 252 |Drehlager 36/25 Pin Broche

1 940 254 |Anbauarmachse breit 22x3x25mm Bush Douille

12 940 266 |Schutzblech 4 Guard, shield Garant

13 901 550 |Sechskantschraube M16x75mm 10.9 zk Bolt Vis

14 901 564 [Sechskantschraube M20x80mm 10.9 zk Bolt Vis

15 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

16 901 622 [Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrou

17 904 588 |U-Scheibe gehartet 60x36x4 Washer Rondelle

18 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

19 901 649 |U-Scheibe 21mm vz Washer Rondelle

20 900 167 |Einspannbuchse 36/45/15 Bush Bague ressort

69






Allrounder classic 530

(] KOCKERLING

Doppelkrimler 350/350 / Double - roller 350/350 / Double - roleua 350/350

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 672 130 |Doppelkrumler - Walze @350/@350 2826 Roller mounted Rouleau monté

2 675096 |Doppelkriimler - Innenrahmen/80/g 2256 Frame Chassis

3 940 252 |Drehlager 36/25 Pin Broche

4 940 254 |Anbauarmachse breit 22x3x25mm Bush Douille

5 940 266 |Schutzblech 4 Guard, shield Garant

6 901 550 |Sechskantschraube M16x75mm 10.9 zk Bolt Vis

7 901 564 |[Sechskantschraube M20x80mm 10.9 zk Bolt Vis

8 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

9 901 622 |Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrou

10 904 588 [U-Scheibe gehartet 60x36x4 Washer Rondelle

11 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

12 901 649 |U-Scheibe 21mm vz Washer Rondelle

13 675086 |Krimler-Walzenteil 2792/@350 Cage roller 350mm Rotoherses 350mm
14 567 248 |Flanschlager montiert Bearing with housing Roulement complet avec palier
15 901 755 |Senkschraube M16x45 Bolt Vis

16 901 773 |PaBscheibe 40x50%x2,5mm Washer Rondelle

17 901 703 [Seegerring A40 Circlip Circlip

18 651 804 |Anschraubplatte Krimlerlager bearbeitet Flange plate Collerette de montage
19 675 094 [Doppelkrimler - Auf3enrahmen/80/g 2796 Frame Chaéssis

71







Allrounder classic 600

(] KOCKERLING

Doppelkrimler 350/350 / Double-roller 350/350 / Double-roleau 350/350

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 659 770 |Doppelkrimler - Innenrahmen/80/g 2420 Frame Chassis

2 940 252 |Drehlager 36/25 Pin Broche

3 940 254 |Anbauarmachse breit 22x3x25mm Bush Douille

4 940 266 |Schutzblech 4 Guard, shield Garant

5 901 550 |Sechskantschraube M16x75mm 10.9 zk Bolt Vis

6 901 564 |Sechskantschraube M20x80mm 10.9 zk Bolt Vis

7 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

8 901 622 |Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrou

9 904 588 [U-Scheibe gehartet 60x36x4 Washer Rondelle

10 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

11 901 649 |U-Scheibe 21mm vz Washer Rondelle

12 672 138 |Doppelkrimler - Walze @350/@350 2990 Roller mounted Rouleau monté
13 506 292 [Krimler 350mm 3.0m 'gggcranléﬁger & Cage roller 350mm Rotoherses 350mm
14 567 248 |Flanschlager montiert Bearing with housing Roulement complet avec palier
15 901 755 |Senkschraube M16x45 Bolt Vis

16 901 773 [PaBscheibe 40x50x2,5mm Washer Rondelle

17 901 703 |[Seegerring A40 Circlip Circlip

18 651 804 [Anschraubplatte Krimlerlager bearbeitet Flange plate Collerette de montage
19 659 766 |Doppelkrimler - AuRenrahmen/80/g 2960 Frame Chassis

73







Allrounder classic 400

(] KOCKERLING

Doppelkriimler 450/350 / Double-roller 450/350 / Double-Roleau 450/350

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 675 100 |Doppelkrimler - AuRenrahmen montiert Double.roller; Outer frame; mounted Double-roleau; Cadre extérieur; monté
2 675 106 |Doppelkriimler - Walze @450/@350 2180 Double-roller; mounted Double-rouleau; mounté
3 675108 [Krimler-Walzenteil 2130/2450 Cage roller 450mm Rotoherse 450mm

4 675102 |Doppelkriimler - AuRenrahmen/80/g 2150 Frame Chassis

5 901620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

6 901 703 |[Seegerring A40 Circlip Circlip

7 901 773 |Palscheibe 40x50x2,5mm Washer Rondelle

8 567 248 |Flanschlager montiert Bearing with housing Roulement complet avec palier
9 901 755 [Senkschraube M16x45 Bolt Vis

10 901 550 |[Sechskantschraube M16x75mm 10.9 zk Bolt Vis

11 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

12 651 804 |Anschraubplatte Krimlerlager bearbeitet Flange plate Collerette de montage
13 675 104 |Doppelkriimler - Innenrahmen/80/g 1850 Frame Chassis

14 940 252 (Drehlager 36/25 Pin Broche

15 940 254 |Anbauarmachse breit 22x3x25mm Bush Douille

16 940 266 |Schutzblech 4 Guard, shield Garant

17 901 564 |Sechskantschraube M20x80mm 10.9 zk Bolt Vis

18 901 622 |Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrou

19 904 588 |U-Scheibe gehartet 60x36x4 Washer Rondelle

20 901 649 |U-Scheibe 21mm vz Washer Rondelle

21 900 167 |Einspannbuchse 36/45/15 Bush Bague ressort

22 676 122 |2,1m Krimler 350 2130 mm 2,4m Cage Roller 350mm 2,4m Rotoherse 350mm

75







Allrounder classic 530

(] KOCKERLING

Doppelkriimler 450/350 / Double-roller 450/350 / Double-rouleau 450/350

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

2 901 550 |[Sechskantschraube M16x75mm 10.9 zk Bolt Vis

3 675096 |Doppelkrimler - Innenrahmen/80/g 2256 Freme Chassis

4 940 252 |Drehlager 36/25 Pin Broche

5 940 254 |Anbauarmachse breit 22x3x25mm Bush Douille

6 940 266 |[Schutzblech 4 Guard, shield Garant

7 901 564 [Sechskantschraube M20x80mm 10.9 zk Bolt Vis

8 901 622 [Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrou

9 904 588 |U-Scheibe gehartet 60x36x4 Washer Rondelle

10 901 649 |U-Scheibe 21mm vz Washer Rondelle

11 675098 |Doppelkrimler - Walze @450/@350 2826 Double-roller; mounted Double-Roleau; monté
12 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

13 675092 |Doppelkrimler - AuBenrahmen montiert Double-roller; Outer frame; mounted Double-roleau; Cadre extérieur; monté
14 675072 |Krimler-Walzenteil 2792/0450 Cage roller 450mm Rotoherse 450mm
15 901 703 [Seegerring A40 Circlip Circlip

16 901 773 |PaRscheibe 40x50x2,5mm Washer Rondelle

17 567 248 |Flanschlager montiert Bearing with housing Roulement complet avec palier
18 901 755 |Senkschraube M16x45 Bolt Vis

19 651 804 |Anschraubplatte Krimlerlager bearbeitet Flange plate Collerette de montage
20 675086 |Krimler-Walzenteil 2792/@350 Cage roller 350mm Rotoherses 350mm
21 675094 |Doppelkrimler - AuBenrahmen/80/g 2796 Frame Chassis

22 900 167 |Einspannbuchse 36/45/15 Bush Bague ressort

77







Allrounder classic 600

(] KOCKERLING

Doppelkriimler 450/350 / Double-Roller 450/350 / Double-Roleau 450/350

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 659 768 |Doppelkriimler - Walze @450/@350 2990 Cage Roller Rotoherses

2 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

3 901 550 |Sechskantschraube M16x75mm 10.9 zk Bolt Vis

4 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

5 659 770 |Doppelkrimler - Innenrahmen/80/g 2420 Frame Chassis

6 940 252 |Drehlager 36/25 Pin Broche

7 940 254 |Anbauarmachse breit 22x3x25mm Bush Douille

8 940 266 |[Schutzblech 4 Guard, shield Garant

9 901 564 [Sechskantschraube M20x80mm 10.9 zk Bolt Vis

10 901 622 |Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrou

11 904 588 |U-Scheibe gehartet 60x36x4 Washer Rondelle

12 901 649 |U-Scheibe 21mm vz Washer Rondelle

13 506 293  [Krimler 450mm 3m Cage roller 450mm Rotoherses 450mm
14 901 703 [Seegerring A40 Circlip Circlip

15 901 773 |PaRscheibe 40x50x2,5mm Washer Rondelle

16 567 248 |Flanschlager montiert Bearing with housing Roulement complet avec palier
17 901 755 [Senkschraube M16x45 Bolt Vis

18 651804 |Anschraubplatte Krimlerlager bearbeitet Flange plate Collerette de montage
19 506 292 |Kriimler 350mm 3,0m ggﬂﬁ]éﬁger & Cage roller 350mm Rotoherses 350mm
20 659 766 |Doppelkriimler - AuRenrahmen/80/g 2960 Frame Chassis

21 900 167 |Einspannbuchse 36/45/15 Bush Bague ressort

22 675090 |Doppelkrimler - AuBenrahmen montiert Double-roller; Outer frame; mounted Double-roleau; Cadre extérieur; monté

79




9970000 ¥202




Allrounder classic 400

(] KOCKERLING

hydraulischer Striegel; Anbaubocke DSTS (ab 06/2024) / Mounting brackets DSTS((from 06/2024) /

Supports a visser DSTS((a partir de 06/2024) 06/2024)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 683 704 |[Striegeltraverse 2.0 DSTS RE Allrounder cl 2.0 Crossbeam Supports a visser
2 683 706 |Striegeltraverse 2.0 DSTS LI Allrounder cl. 2.0 Crossbeam Traverse

3 080 390 |Briicke 40x20x137 137mm Bridge Plaque

4 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

5 901 550 |Sechskantschraube M16x75mm 10.9 zk Bolt Vis

6 901 620 |Mutter Mutter M16 Nut Ecrou

7 901 555 |[Sechskantschraube M16x110mm 10.9 zk Bolt Vis

8 940 352 |Drehlager 36/55,2 Pivot bearing Roulement de centre de rotation
9 901 649 |U-Scheibe 21mm vz Washer Rondelle

10 901 622 |Mutter Mutter M20 Nut Ecrou

1 901 566 [Sechskantschraube M20x110mm 10.9 zk Bolt Vis

12 900 892 |Gelenkspindel rechts M30x3,5x220mm Turnbuckle Arbre de réglage
13 951 046 |Rundrohr 25x2,5x74 Hy-Tube Douille d'entretoisement
14 683 676 |[Spindelhalter Solo-Striegel 240 Allrounder classic 2.0 Bracket Support

15 675332 |Koppelstange Striegel 1854 Allrounder classic 2.0 Verbindungsstange Barre de liaison
16 949 900 |Lagerbuchse D40/29,5/16,5x17,2 Bush Douille

17 901 551 [Sechskantschraube M16x65mm 10.9 zk Bolt Vis

18 901690 |Mutter M30 zk Nut Ecrout

19 900 972 [Blgelschraube 19MnB4 M16x81x115mm 8.8 zk U-Bolt Bride

20 952 458 |Drehmomentstitzte LI 8 Torque arm Bras de couple
21 683 758 |[Hilse 26,9x4,5mm L=30mm Bush Douille

22 952 442 |Drehmomentstiitze 8 Torque arm Bras de couple

81




2024_0000523




Allrounder classic 530/600530 / 600

(I KOCKERLING

hydraulischer Striegel; Anbaubécke DSTS (ab 06/2024) / Hydraulic weed harrow; Mounting brackets DSTS((from 06/2024) /

Supports a visser (a partir de 06/2024)06/2024)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 683 704 |[Striegeltraverse 2.0 DSTS RE Allrounder cl 2.0 Crossbeam Supports a visser
2 683 706 |Striegeltraverse 2.0 DSTS LI Allrounder cl. 2.0 Crossbeam Traverse

3 080 390 |Briicke 40x20x137 137mm Bridge Plaque

4 901 550 |Sechskantschraube M16x75mm 10.9 zk Bolt Vis

5 901 555 |Sechskantschraube M16x110mm 10.9 zk Bolt Vis

6 940 352 |Drehlager 36/55,2 Pivot bearing Roulement de centre de rotation
7 901 649 |U-Scheibe 21mm vz Washer Rondelle

8 901 622 |Mutter Mutter M20 Nut Ecrou

9 901 566 |Sechskantschraube M20x110mm 10.9 zk Bolt Vis

10 900 892 |Gelenkspindel rechts M30x3,5x220mm Turnbuckle Arbre de réglage
11 951 046 |Rundrohr 25x2,5x74 Hy-Tube Douille d'entretoisement
12 683 676 |Spindelhalter Solo-Striegel 240 Allrounder classic 2.0 Bracket Support

13 675332 |Koppelstange Striegel 1854 Allrounder classic 2.0 Verbindungsstange Barre de liaison
14 949 900 |Lagerbuchse D40/29,5/16,5x17,2 Bush Douille

15 901 551 [Sechskantschraube M16x65mm 10.9 zk Bolt Vis

16 901690 |Mutter M30 zk Nut Ecrout

17 900 972 [Biigelschraube 19MnB4 M16x81x115mm 8.8 zk U-Bolt Bride

18 952 458 |Drehmomentstiitzte LI 8 Torque arm Bras de couple
19 683 758 |Hilse 26,9x4,5mm L=30mm Bush Douille

20 952 442 |Drehmomentstitze 8 Torque arm Bras de couple
21 901 594 [Sechskantschraube M16x45 Bolt Vis

22 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

23 901 620 |Mutter Mutter M16 Nut Ecrou

83




2024_0000431




Allrounder 400 classic

(] KOCKERLING

hydraulischer Striegel; Anbaubocke STS (ab 06/2024) / Hydraulic weed harrow; Mounting brackets STS (from 06/2024) /
Supports a visser STS (a(partir de 06/2024) 06/2024)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 900 972 |Bligelschraube 19MnB4 M16x81x115mm 8.8 zk U-Bolt Bride

2 940 352 |Drehlager 36/55,2 Pivot bearing Roulement de centre de rotation
3 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

4 901 620 |Mutter Mutter M16 Nut Ecrou

5 080 390 |Briicke 40x20x137 137mm Bridge Plaque

6 683 676 |[Spindelhalter Solo-Striegel 240 Allrounder classic 2.0 Bracket Support

7 683 758 [Hiilse 26,9x4,5mm L=30mm Bush Douille

8 952 458 |Drehmomentstiitzte LI 8 Torque arm Bras de couple
9 683 714 [Striegeltraverse 2.0 STS LI Allrounder cl. 2.0 Crossbeam Traverse

10 952 442 |Drehmomentstiitze 8 Torque arm Bras de couple
11 683 712 |Striegeltraverse 2.0 STS RE Allrounder cl 2.0 Crossbeam Traverse

12 675 332 |Koppelstange Striegel 1854 Allrounder classic 2.0 Verbindungsstange Barre de liaison
13 949 900 |Lagerbuchse D40/29,5/16,5x17,2 Bush Douille

14 901 551 [Sechskantschraube M16x65mm 10.9 zk Bolt Vis

15 900 892 |Gelenkspindel rechts M30x3,5x220mm Turnbuckle Arbre de réglage
16 901690 |Mutter M30 zk Nut Ecrout

17 901 550 |Sechskantschraube M16x75mm 10.9 zk Bolt Vis

18 901 555 [Sechskantschraube M16x110mm 10.9 zk Bolt Vis

19 901 649 |U-Scheibe 21mm vz Washer Rondelle

20 951 046 |Rundrohr 25x2,5x74 Hy-Tube Douille d'entretoisement
21 901 622 |Mutter Mutter M20 Nut Ecrou

22 901 566 |Sechskantschraube M20x110mm 10.9 zk Bolt Vis

85




16¥0000 7202




Allrounder 530 / 600 classic

(] KOCKERLING

hydraulischer Striegel; Anbaubocke STS (ab 06/2024) / Hydraulic weed harrow; Mounting brackets STS (from 06/2024) / Supports

a visser STS (a partir de 06/2024)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 900 972 |Bligelschraube 19MnB4 M16x81x115mm 8.8 zk U-Bolt Bride

2 940 352 |Drehlager 36/55,2 Pivot bearing Roulement de centre de rotation
3 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

4 901 620 |Mutter Mutter M16 Nut Ecrou

5 080 390 |Briicke 40x20x137 137mm Bridge Plaque

6 683 676 |[Spindelhalter Solo-Striegel 240 Allrounder classic 2.0 Bracket Support

7 683 758 |Hilse 26,9x4,5mm L=30mm Bush Douille

8 952 458 |Drehmomentstiitzte LI 8 Torque arm Bras de couple
9 683 714 [Striegeltraverse 2.0 STS LI Allrounder cl. 2.0 Crossbeam Traverse

10 952 442 |Drehmomentstiitze 8 Torque arm Bras de couple
11 683 712 |Striegeltraverse 2.0 STS RE Allrounder cl 2.0 Crossbeam Traverse

12 675 332 |Koppelstange Striegel 1854 Allrounder classic 2.0 Verbindungsstange Barre de liaison
13 949 900 |Lagerbuchse D40/29,5/16,5x17,2 Bush Douille

14 901 551 [Sechskantschraube M16x65mm 10.9 zk Bolt Vis

15 900 892 |Gelenkspindel rechts M30x3,5x220mm Turnbuckle Arbre de réglage
16 901690 |Mutter M30 zk Nut Ecrout

17 901 550 |Sechskantschraube M16x75mm 10.9 zk Bolt Vis

18 901 555 [Sechskantschraube M16x110mm 10.9 zk Bolt Vis

19 901 649 |U-Scheibe 21mm vz Washer Rondelle

20 951 046 |Rundrohr 25x2,5x74 Hy-Tube Douille d'entretoisement
21 901 622 |Mutter Mutter M20 Nut Ecrou

22 901 566 |Sechskantschraube M20x110mm 10.9 zk Bolt Vis

23 901 594 |Sechskantschraube M16x45 Bolt Vis

87




€4£0000 202

R

&
Q
AN




Allrounder classic 400 / 530 / 600

(] KOCKERLING

hydraulischer Doppelstriegel (ab 06/2024) / Hydraulic weed harrow; Double seedbed tine (from 06/2024) /
Double de dent herse (a partir de 06/2024) 06/2025)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 906 392 |[Einspannbuchse 36/45/20 Bush Bague ressort

2 653 794 [Tiefenanzeiger Depth gauge Jauge de profondeur
3 923 170 |Ziffernblatt Tiefenanzeige 1.5 Indicator scale Cadran indicateur
4 910 110 [Blindniet 4x10 Rivet Rivet

5 910 678 |U-Scheibe 4,3mm A2 Washer Rondelle

6 683 718 |[Striegelrohr geschweil3t Allrounder classic 2.0 600 Tube for seedbed tine Traverse de dent peigne
7 683 602 |[Striegelrohr geschweil3t Allrounder classic 2.0 500 Tube for seedbed tine Traverse de dent peigne
8 683 722 [Striegelrohr geschweil3t Allrounder classic 2.0 400 Tube for seedbed tine Traverse de dent peigne
9 683 728 |Striegelblech 2.0 zweireihig Allrounder 2.0 Bracket Support

10 949 900 |Lagerbuchse D40/29,5/16,5x17,2 Bush Douille

11 952 468 |Striegelverbinder zweireihiger Striegel 12 Support Reinforcing bar
12 938 921 (Zylinderhalter 1 Striegel 10 Bracket Support

13 938 922 (Zylinderhalter 2 Striegel 10 Bracket Support

14 944 124 |Spindelaufnahme 10 Attaching plate Plateau de fixation
15 905 952 |Striegelhalteplatte 6mm Plate Plaque

16 562 052 [Bligelschraube 19MnB4 M12x51x85mm 8.8 zk U-Bolt Bride

17 901618 |Mutter Mutter M12 Nut Ecrou

18 905 380 |[Striegelzinken Sorte C (VT) 13x640mm Tine Tige de peigne
19 951 138 |Diagonalstrebe All 2.0Striegel 2.0 t=10 mm Brace Support

20 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

21 901620 |Mutter Mutter M16 Nut Ecrou

22 901 821 |[Scheibe gehartet 17x45x6mm zk Washer Rondelle

23 901 551 [Sechskantschraube M16x65mm 10.9 zk Bolt Vis

24 901 546 |[Sechskantschraube M16x50mm 10.9 zk Bolt Vis

25 901 554 [Sechskantschraube M16x100mm 10.9 zk Bolt Vis

26 923 040 |[Kugelgelenkkopf M10 Ball joint Rotule

27 767 801 |Gewindestlick Balkenabstand 370mm Threaded rod Tige filetée

28 901 633 |U-Scheibe 10,5mm vz Washer Rondelle

29 901617 |Mutter Mutter M10 Nut Ecrou

30 653 786 ([Tiefenanzeiger Depth indicator Profondimétre
31 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

32 901 584 [Sechskantschraube M12x35 Bolt Vis

33 901 604 [Mutter M12 zk Nut Ecrou

34 902 068 |Polyamidscheibe 13mm Washer Rondelle

35 2140809 |Tellerfeder 56x28,5x3mm Washer Rondelle

36 930 182 |[Sechskantschraube M12x70 Bolt Vis

37 945 042 |Halter Verstellanzeige Striegel 8 Bracket Support

38 945 044 |Halter Verbindungsstange 6 Bracket Support

39 945 046 |Zeiger 8 Indicator Pointeur

40 949 760 |Transportanzeige Blech 5 Indicator Pointeur

41 915828 |Mutter M10 vz Nut Ecrou

89




Allrounder classic

Allrounder classic 600

2024_0000565




Allrounder classic 400 / 530 / 600

(] KOCKERLING

hydraulischer Dreifachstriegel (ab 06/2024) / Hydraulic weed harrow; Triple Seedbed tine (from06/2024) /

Triple de dent herse (a partir de 06/2024)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 683 636 |[Striegelblech 2.0 Allrounder 2.0 Carrier Support

2 683 722 |Striegelrohr geschweilt Allrounder classic 2.0 400 Tube for seedbed tine Traverse de dent peigne
3 949 900 |Lagerbuchse D40/29,5/16,5x17,2 Bush Douille

4 949 902 ggzggz:verbmder Allr. 2.0 dreireiher 12 Support Reinforcing bar
5 938 921 (Zylinderhalter 1 Striegel 10 Bracket Support

6 938 922 |Zylinderhalter 2 Striegel 10 Bracket Support

7 944 124 |Spindelaufnahme 10 Attaching plate Plateau de fixation
8 905 952 |Striegelhalteplatte 6mm Plate Plaque

9 562 052 |Blgelschraube 19MnB4 M12x51x85mm 8.8 zk U-Bolt Bride

10 901 618 |Mutter Mutter M12 Nut Ecrou

11 905 380 |[Striegelzinken Sorte C (VT) 13x640mm Tine Tige de peigne
12 951 138 |Diagonalstrebe All 2.0Striegel 2.0 t=10 mm Brace Support

13 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

14 901 620 |Mutter Mutter M16 Nut Ecrou

15 901 821 |Scheibe gehartet 17x45x6mm zk Washer Rondelle

16 901 551 |Sechskantschraube M16x65mm 10.9 zk Bolt Vis

17 901 546 |Sechskantschraube M16x50mm 10.9 zk Bolt Vis

18 901 554 [Sechskantschraube M16x100mm 10.9 zk Bolt Vis

19 923 040 |Kugelgelenkkopf M10 Ball joint Rotule

20 767 801 |Gewindestlick Balkenabstand 370mm Threaded rod Tige filetée

21 901 633 |U-Scheibe 10,5mm vz Washer Rondelle

22 901 617 |Mutter Mutter M10 Nut Ecrou

23 653 786 (Tiefenanzeiger Depth indicator Profondimétre
24 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

25 901 584 [Sechskantschraube M12x35 Bolt Vis

26 901 604 [Mutter M12 zk Nut Ecrou

27 902 068 |Polyamidscheibe 13mm Washer Rondelle

28 2140809 |Tellerfeder 56x28,5x3mm Washer Rondelle

29 930 182 |[Sechskantschraube M12x70 Bolt Vis

30 945 042 |Halter Verstellanzeige Striegel 8 Bracket Support

31 945 044 |Halter Verbindungsstange 6 Bracket Support

32 945 046 |Zeiger 8 Indicator Pointeur

33 949 760 |Transportanzeige Blech 5 Indicator Pointeur

34 683 718 |[Striegelrohr geschweildt Allrounder classic 2.0 600 Tube for seedbed tine Traverse de dent peigne
35 683 602 |Striegelrohr geschweillt Allrounder classic 2.0 500 Tube for seedbed tine Traverse de dent peigne
36 906 392 |Einspannbuchse 36/45/20 Bush Bague ressort
37 915828 |Mutter M10 vz Nut Ecrou

38 653 794 [Tiefenanzeiger Depth gauge Jauge de profondeur
39 923 170 |Ziffernblatt Tiefenanzeige 1.5 Indicator scale Cadran indicateur
40 910 110 |Blindniet 4x10 Rivet Rivet

41 910 678 |U-Scheibe 4,3mm A2 Washer Rondelle

91







Allrounder Classic 400/ 530 / 600

(] KOCKERLING

hydraulischer Striegel; STS (bis 05/2024) / Hydraulic weed harrow; STS (until 05/2024) /
Herse étrille hydraulique; STS j(jusqu a 05/2024) a a’ 05/2024

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 676 906 (Traverse Einfach-Walze rechts Allrounder classic 2.0 400-600 Crosspanel Traverse

2 080 390 |Briicke 40x20x137 137mm Bridge Plaque

3 676 602 |Striegelbefestigung Allrounder classic 2.0 Attaching Fixation

4 753 713 |Rundrohr 20x3,2 Hy-Tube Douille

5 946 466 |Verstarkung 15 Bracket Support

6 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

7 901 555 [Sechskantschraube M16x110mm 10.9 zk Bolt Vis

8 901 546 [Sechskantschraube M16x50mm 10.9 zk Bolt Vis

9 676 904 (Traverse Striegel Einfach-Walze links Allrounder classic 2.0 400-600 Crosspanel Traverse

10 946 462 |Verstarkung links 15 Bracket Support

11 900 892 |Gelenkspindel rechts M30x3,5x220mm Turnbuckle Arbre de réglage
12 675332 |Koppelstange Striegel Allrounder classic 2.0 Verbindungsstange Barre de liaison
13 675316 |[Spindelhalter Solo-Striegel @17 Allrounder classic 2.0 400-600 Bracket Support

14 920 222 |Lagerbuchse Vitu Bush Douille

15 900 972 [Bligelschraube 19MnB4 M16x81x115mm 8.8 zk U-Bolt Bride

16 901 549 |Sechskantschraube M16x70mm 10.9 zk Bolt Vis

17 634 152 |[Klemmbolzen montiert 25/50/83 Lockpin Lockpin

18 906 254 |Klemmbolzen 25/50/83 Bolt Axe Lockpin
19 906 196 [Spannhllse 25/19 Spring bush Bague de serrage
20 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

21 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

22 901 721 |Sechskantschraube M12x80 10.9zk Bolt Vis

23 901 530 |Sechskantschraube M12x70 10.9zk Bolt Vis

24 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

25 902 628 |Sperrkantscheibe (VT) 12mm zk verstéarkt Form B Washer Rondelle

26 901 534 |Sechskantschraube M12x110 10.9zk Bolt Vis

93







(] KOCKERLING

Doppelstriegel (bis 05/2024) / Double Seedbed tine (until 05/2024) / Double de dent herse (jusqu a 05/2024)

Allrounder classic 400

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 945 464 U:ll’tsetg:ﬁj%hgzweireihiger Striegel zentrale 15 Bracket Support

2 676 606 |Striegelrohr geschweil3t Allrounder classic 2.0 400 Tube for seedbed tine Traverse de dent peigne
3 905 952 |Striegelhalteplatte 6mm Plate Plaque

4 562 052 |Bugelschraube 19MnB4 M12x51x85mm 8.8 zk U-Bolt Bride

5 901618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

6 905 380 |Striegelzinken Sorte C (VT) 13x640mm Tine Tige de peigne
7 944 124 |Spindelaufnahme 10 Attaching plate Plateau de fixation
8 945 544  |Striegelverbinder Allr. 2.0 12 Support Reinforcing bar
9 938 921 |Zylinderhalter 1 Striegel 10 Bracket Support

10 938 922 |Zylinderhalter 2 Striegel 10 Bracket Support

11 920 222 |Lagerbuchse Vitu Bush Douille

12 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

13 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

14 901 546 |[Sechskantschraube M16x50mm 10.9 zk Bolt Vis

15 901 501 [Sechskantschraube M16x60mm 10.9 zk Bolt Vis

16 923 438 |[Sechskantschraube M16x95mm 10.9 zk Bolt Vis

17 901 554 [Sechskantschraube M16x100mm 10.9 zk Bolt Vis

18 946 216 |Diagonalstrebe Allr. 2.0 4m 10 Brace Support

19 923 040 |[Kugelgelenkkopf M10 Ball joint Rotule

20 767 801 |Gewindestlick Balkenabstand 370mm Threaded rod Tige filetée

21 901 633 |U-Scheibe 10,5mm vz Washer Rondelle

22 901617 |Mutter M10 zk Nut Ecrou

23 653 786 ([Tiefenanzeiger Depth indicator Profondimétre
24 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

25 901 584 [Sechskantschraube M12x35 Bolt Vis

26 901 604 [Mutter M12 zk Nut Ecrou

27 902 068 |Polyamidscheibe 13mm Washer Rondelle

28 2140809 |Tellerfeder 56x28,5x3mm Washer Rondelle

29 930 182 [Sechskantschraube M12x70 Bolt Vis

30 945 042 |Halter Verstellanzeige Striegel 8 Bracket Support

31 945 044 |Halter Verbindungsstange 6 Bracket Support

32 945 046 |Zeiger 8 Indicator Pointeur

33 653 794 |Tiefenanzeiger Depth gauge Jauge de profondeur
34 923 170 |Ziffernblatt Tiefenanzeige 1.5 Indicator scale Cadran indicateur
35 910 110 |Blindniet 4x10 Rivet Rivet

36 910 678 |U-Scheibe 4,3mm A2 Washer Rondelle

37 915828 |Mutter M10 vz Nut Ecrou

95







(] KOCKERLING

Doppelstriegel (bis 05/2024) / Double Seedbed tine (until 05/2024) / Double de dent herse (jusqu a 05/2024)

Allrounder classic 530

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 945 464 \I-/lglléetg:ﬁj%hgzweireihiger Striegel zentrale 15 Bracket Support

2 676 596 |Striegelrohr geschweil3t Allrounder classic 2.0 500 Tube for seedbed tine Traverse de dent peigne
3 905 952 |Striegelhalteplatte 6mm Plate Plaque

4 562 052 |Blgelschraube 19MnB4 M12x51x85mm 8.8 zk U-Bolt Bride

5 901618 [Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

6 905 380 |Striegelzinken Sorte C (VT) 13x640mm Tine Tige de peigne
7 945 544  |Striegelverbinder Allr. 2.0 12 Support Reinforcing bar
8 944 124 |Spindelaufnahme 10 Attaching plate Plateau de fixation
9 938 921 (Zylinderhalter 1 Striegel 10 Bracket Support

10 938 922 (Zylinderhalter 2 Striegel 10 Bracket Support

11 920 222 |Lagerbuchse Vitu Bush Douille

12 901 501 [Sechskantschraube M16x60mm 10.9 zk Bolt Vis

13 901 546 |[Sechskantschraube M16x50mm 10.9 zk Bolt Vis

14 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

15 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

16 923 438 |[Sechskantschraube M16x95mm 10.9 zk Bolt Vis

17 901 554 [Sechskantschraube M16x100mm 10.9 zk Bolt Vis

18 945 496 |Diagonalstrebe Allr. 2.0 10 Brace Support

19 923 040 [Kugelgelenkkopf M10 Ball joint Rotule

20 767 801 |Gewindestiick Balkenabstand 370mm Threaded rod Tige filetée

21 901 633 |U-Scheibe 10,5mm vz Washer Rondelle

22 901 617 |Mutter M10 zk Nut Ecrou

23 653 786 |[Tiefenanzeiger Depth indicator Profondimétre
24 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

25 901 584 [Sechskantschraube M12x35 Bolt Vis

26 901 604 [Mutter M12 zk Nut Ecrou

27 902 068 |Polyamidscheibe 13mm Washer Rondelle

28 2140809 (Tellerfeder 56x28,5x3mm Washer Rondelle

29 930 182 |[Sechskantschraube M12x70 Bolt Vis

30 945 042 |Halter Verstellanzeige Striegel 8 Bracket Support

31 945 044 [Halter Verbindungsstange 6 Bracket Support

32 945 046 |Zeiger 8 Indicator Pointeur

33 653 794 |Tiefenanzeiger Depth gauge Jauge de profondeur
34 923 170 |Ziffernblatt Tiefenanzeige 1.5 Indicator scale Cadran indicateur
35 910 110 |Blindniet 4x10 Rivet Rivet

36 910 678 |U-Scheibe 4,3mm A2 Washer Rondelle

37 915828 |Mutter M10 vz Nut Ecrou

97







(] KOCKERLING

Doppelstriegel (bis 05/2024) / Double Seedbed tine (until 05/2024) / Double de dent herse (jusqu a 05/2024)

Allrounder classic 600

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 945 464 C:Lt;g:ﬁcnhgzwewelhlger Striegel zentrale 15 Bracket Support

2 676 688 |Striegelrohr geschweil3t Allrounder classic 2.0 600 Tube for seedbed tine Traverse de dent peigne
3 905 952 |Striegelhalteplatte 6mm Plate Plaque

4 562 052 |[Bligelschraube 19MnB4 M12x51x85mm 8.8 zk U-Bolt Bride

5 901618 [Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

6 905 380 |Striegelzinken Sorte C (VT) 13x640mm Tine Tige de peigne
7 945 544 |Striegelverbinder Allr. 2.0 12 Support Reinforcing bar
8 944 124 |Spindelaufnahme 10 Attaching plate Plateau de fixation
9 938 921 (Zylinderhalter 1 Striegel 10 Bracket Support

10 938 922 (Zylinderhalter 2 Striegel 10 Bracket Support

11 920 222 |Lagerbuchse Vitu Bush Douille

12 901636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

13 901 620 [Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

14 901 546 |[Sechskantschraube M16x50mm 10.9 zk Bolt Vis

15 901 501 [Sechskantschraube M16x60mm 10.9 zk Bolt Vis

16 923 438 [Sechskantschraube M16x95mm 10.9 zk Bolt Vis

17 901 554 [Sechskantschraube M16x100mm 10.9 zk Bolt Vis

18 945 496 |Diagonalstrebe Allr. 2.0 10 Brace Support

19 923 040 [Kugelgelenkkopf M10 Ball joint Rotule

20 767 801 |Gewindestiick Balkenabstand 370mm Threaded rod Tige filetée

21 901 633 |U-Scheibe 10,5mm vz Washer Rondelle

22 901617 [Mutter M10 zk Nut Ecrou

23 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

24 901 584 [Sechskantschraube M12x35 Bolt Vis

25 901 604 [Mutter M12 zk Nut Ecrou

26 902 068 |Polyamidscheibe 13mm Washer Rondelle

27 2140809 |(Tellerfeder 56x28,5x3mm Washer Rondelle

28 930 182 |[Sechskantschraube M12x70 Bolt Vis

29 945 042 |[Halter Verstellanzeige Striegel 8 Bracket Support

30 945 044 |Halter Verbindungsstange 6 Bracket Support

31 945 046 |Zeiger 8 Indicator Pointeur

32 915828 [Mutter M10 vz Nut Ecrou

33 653 786 |Tiefenanzeiger Depth indicator Profondimétre
34 653 794 |Tiefenanzeiger Depth gauge Jauge de profondeur
35 923 170 |Ziffernblatt Tiefenanzeige 1.5 Indicator scale Cadran indicateur
36 910 110 [Blindniet 4x10 Rivet Rivet

37 910 678 |U-Scheibe 4,3mm A2 Washer Rondelle

99







Allrounder Classic 400

(] KOCKERLING

Dreifachstriegel (bis 05/2024) / Triple Seedbed tine (until 05/2024) / Triple de dent herse (jusqu a 05/2024)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 945 596 \H/::tsetg:ﬁﬂgdreireihiger Striegel zentrale 15 Bracket Support

2 676 606 |[Striegelrohr geschweildt Allrounder classic 2.0 400 Tube for seedbed tine Traverse de dent peigne
3 905 952 |Striegelhalteplatte 6mm Plate Plaque

4 562 052 |Blgelschraube 19MnB4 M12x51x85mm 8.8 zk U-Bolt Bride

5 901 618 [Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

6 905 380 |[Striegelzinken Sorte C (VT) 13x640mm Tine Tige de peigne
7 944 124 |Spindelaufnahme 10 Attaching plate Plateau de fixation
3 945 558 gg:zggiverbinder Allr. 2.0 dreireiher 12 Support Reinforcing bar
9 938 921 (Zylinderhalter 1 Striegel 10 Bracket Support

10 938 922 |Zylinderhalter 2 Striegel 10 Bracket Support

11 920 222 |Lagerbuchse Vitu Bush Douille

12 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

13 901 501 |Sechskantschraube M16x60mm 10.9 zk Bolt Vis

14 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

15 901 546 |[Sechskantschraube M16x50mm 10.9 zk Bolt Vis

16 923 438 |Sechskantschraube M16x95mm 10.9 zk Bolt Vis

17 901 554 |Sechskantschraube M16x100mm 10.9 zk Bolt Vis

18 946 216 |Diagonalstrebe Allr. 2.0 4m 10 Brace Support

19 923 040 |Kugelgelenkkopf M10 Ball joint Rotule

20 767 801 |Gewindestlick Balkenabstand 370mm Threaded rod Tige filetée

21 915828 |Mutter M10 vz Nut Ecrou

22 901 633 |U-Scheibe 10,5mm vz Washer Rondelle

23 901 617 |Mutter M10 zk Nut Ecrou

24 653 786 |[Tiefenanzeiger Depth indicator Profondimétre
25 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

26 901 584 |Sechskantschraube M12x35 Bolt Vis

27 901 604 |Mutter M12 zk Nut Ecrou

28 902 068 |Polyamidscheibe 13mm Washer Rondelle

29 2140809 |Tellerfeder 56x28,5x3mm Washer Rondelle

30 930 182 |Sechskantschraube M12x70 Bolt Vis

31 945 042 |Halter Verstellanzeige Striegel 8 Bracket Support

32 945 044 |Halter Verbindungsstange 6 Bracket Support

33 945 046 |Zeiger 8 Indicator Pointeur

34 653 794 |Tiefenanzeiger Depth gauge Jauge de profondeur
35 923 170 |Ziffernblatt Tiefenanzeige 15 Indicator scale Cadran indicateur
36 910 110 |Blindniet 4x10 Rivet Rivet

37 910 678 |U-Scheibe 4,3mm A2 Washer Rondelle

101







(] KOCKERLING

Dreifachstriegel STS (bis 05/2024) / Triple Seedbed tine (until 05/2024) / Triple de dent herse (jusqu a 05/2024)

Allrounder classic 530

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 945 596 \I—/I:Irt;g:ﬁjcnhgdreireihiger Striegel zentrale 15 Bracket Support

2 676 596 |[Striegelrohr geschweildt Allrounder classic 2.0 500 Tube for seedbed tine Traverse de dent peigne
3 905 952 |Striegelhalteplatte 6mm Plate Plaque

4 562 052 |Bligelschraube 19MnB4 M12x51x85mm 8.8 zk U-Bolt Bride

5 905 380 [Striegelzinken Sorte C (VT) 13x640mm Tine Tige de peigne
6 945 558 gg:zgglverbinder Allr. 2.0 dreireiher 12 Support Reinforcing bar
7 944 124 |Spindelaufnahme 10 Attaching plate Plateau de fixation
8 938 921 |Zylinderhalter 1 Striegel 10 Bracket Support

9 938 922 (Zylinderhalter 2 Striegel 10 Bracket Support

10 920 222 |Lagerbuchse Vitu Bush Douille

11 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

12 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

13 901 546 |[Sechskantschraube M16x50mm 10.9 zk Bolt Vis

14 901 501 |Sechskantschraube M16x60mm 10.9 zk Bolt Vis

15 923 438 |Sechskantschraube M16x95mm 10.9 zk Bolt Vis

16 901 554 [Sechskantschraube M16x100mm 10.9 zk Bolt Vis

17 945 496 |Diagonalstrebe Allr. 2.0 10 Brace Support

18 767 801 |Gewindestlick Balkenabstand 370mm Threaded rod Tige filetée

19 653 786 |[Tiefenanzeiger Depth indicator Profondimétre
20 945 042 |Halter Verstellanzeige Striegel 8 Bracket Support

21 945 044 |Halter Verbindungsstange 6 Bracket Support

22 945 046 |Zeiger 8 Indicator Pointeur

23 653 794 |[Tiefenanzeiger Depth gauge Jauge de profondeur
24 923 170 |Ziffernblatt Tiefenanzeige 1.5 Indicator scale Cadran indicateur
25 901618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

26 923 040 |[Kugelgelenkkopf M10 Ball joint Rotule

27 901 633 |U-Scheibe 10,5mm vz Washer Rondelle

28 901 617 |Mutter M10 zk Nut Ecrou

29 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

30 901 584 |Sechskantschraube M12x35 Bolt Vis

31 901 604 |Mutter M12 zk Nut Ecrou

32 902 068 |Polyamidscheibe 13mm Washer Rondelle

33 2140809 |Tellerfeder 56x28,5x3mm Washer Rondelle

34 930 182 |Sechskantschraube M12x70 Bolt Vis

35 910 110 |Blindniet 4x10 Rivet Rivet

36 910 678 |[U-Scheibe 4,3mm A2 Washer Rondelle

37 915828 |Mutter M10 vz Nut Ecrou

103







(] KOCKERLING

Dreifachstriegel STS (bis 05/2024) / Triple Seedbed tine (until 05/2024) / Triple de dent herse (jusqu a 05/2024)

Allrounder classic 600

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 945 596 \I—/I::tst-igiﬁjcnhgdreireihiger Striegel zentrale 15 Bracket Support

2 676 688 |Striegelrohr geschweil3t Allrounder classic 2.0 600 Tube for seedbed tine Traverse de dent peigne
3 905 952 |Striegelhalteplatte 6mm Plate Plaque

4 562 052 |Blgelschraube 19MnB4 M12x51x85mm 8.8 zk U-Bolt Bride

5 905 380 |[Striegelzinken Sorte C (VT) 13x640mm Tine Tige de peigne
6 945 558 gmggziverbmder Allr. 2.0 dreireiher 12 Support Reinforcing bar
7 944 124 |Spindelaufnahme 10 Attaching plate Plateau de fixation
8 938 921 |Zylinderhalter 1 Striegel 10 Bracket Support

9 938 922 |Zylinderhalter 2 Striegel 10 Bracket Support

10 920 222 |Lagerbuchse Vitu Bush Douille

11 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

12 901620 [Mutter Mutter M16 Nut Ecrou

13 901 546 |[Sechskantschraube M16x50mm 10.9 zk Bolt Vis

14 901 501 |Sechskantschraube M16x60mm 10.9 zk Bolt Vis

15 923 438 [Sechskantschraube M16x95mm 10.9 zk Bolt Vis

16 901 554 [Sechskantschraube M16x100mm 10.9 zk Bolt Vis

17 945 496 |Diagonalstrebe Allr. 2.0 10 Brace Support

18 767 801 |Gewindestiick Balkenabstand 370mm Threaded rod Tige filetée

19 653 786 |[Tiefenanzeiger Depth indicator Profondimétre
20 945 042 |[Halter Verstellanzeige Striegel Bracket Support

21 945 044 |Halter Verbindungsstange Bracket Support

22 945 046 |Zeiger Indicator Pointeur

23 653 794 |Tiefenanzeiger Depth gauge Jauge de profondeur
24 923 170 (Ziffernblatt Tiefenanzeige 1.5 Indicator scale Cadran indicateur
25 901618 |Mutter Mutter M12 Nut Ecrou

26 923 040 [Kugelgelenkkopf M10 Ball joint Rotule

27 901 633 |U-Scheibe 10,5mm vz Washer Rondelle

28 901617 |[Mutter Mutter M10 Nut Ecrou

29 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

30 901 584 [Sechskantschraube M12x35 Bolt Vis

31 901 604 [Mutter M12 zk Nut Ecrou

32 902 068 |Polyamidscheibe 13mm Washer Rondelle

33 2140809 |Tellerfeder 56x28,5x3mm Washer Rondelle

34 930 182 [Sechskantschraube M12x70 Bolt Vis

35 910 110 [Blindniet 4x10 Rivet Rivet

36 910 678 |U-Scheibe 4,3mm A2 Washer Rondelle

37 949 760 |Transportanzeige Blech 5 Indicator Pointeur

38 915828 |Mutter M10 vz Nut Ecrou

105




1)9 np anb Jopuewwod au ‘uolusy|
AJuo |yg Jopio uojuany/|
___u8||3¥seq 1 Mg Jnu Bumyoy

" anbiewnaud 1)g
/2IAL 139 / usjiey 19

1)g np anb Jepuewwod au ‘uoiusRY
Ajuo 19 Jepio uonuspy
us||9)saq | Mg Jnu Bunjyoy

anbijewnaud 0oie)s

812 19L

1)9 np enb Japuewwod au ‘uouaRy
AJUO | Mg Jepio uonjuany
us||e1saq 1 )g Jnu Bunyyoy

=<

anbiewnaud 139
/2IAL 139 / usyiey 1Mg

1)g np enb Jspuewwoo au ‘uouspy
AJUO | Mg Jepio uonjuany
us||e1saq 1 )g Jnu Bunyyoy

anbpjewnaud 0oielg
/ 81K| 00JB)S / UBJISY 00JEIS

1 @1K] 00JE)S / UBJISY 0DIE)S

ayoneb / ya| / syul|

}oup /3ybu / sjyosl




Allrounder classic

(] KOCKERLING

Frontstiitzrad / Front carrier wheel / Roue béquille avant

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 675 340 Kﬁ%slfrllgelrrrg%stutzrader Version 2 geschweifit

2 925736 |Einspannbuchse 25/30/20 Bush Bague ressort
3 916 486 |Klemmbolzen 25/145/178 Pin Broche

4 906 196 [Spannhiilse 25/19 Spring bush Bague de serrage
5 902 628 |[Sperrkantscheibe (VT) 12mm zk verstérkt Form B Washer Rondelle

6 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

7 900 972 |Bligelschraube 19MnB4 M16x81x115mm 8.8 zk U-Bolt Bride

8 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

9 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle
10 906 254 |Klemmbolzen 25/50/83 Bolt Axe Lockpin
1" 901 534 [Sechskantschraube M12x110 10.9zk Bolt Vis

12 900 892 |Gelenkspindel rechts M30x3,5x220mm Turnbuckle Arbre de réglage
13 901690 |Mutter M30 zk Nut Ecrout

14 634 160 |Klemmbolzen montiert 25/80/113 Lockpin Lockpin

15 676 866 |Frontstutzradhalter links Allrounder classic 2.0 Carrier wheel Roue béquille
16 676 870 |Frontstiizradhalter rechts Allrounder classic 2.0 Carrier wheel Roue béquille
17 676 864 |Haltekonsole Langsspindel Allrounder classic 2.0 Bracket Support

18 676 862 |Langsspindel geschweildt Allrounder 2.0 Spindle Pivot

19 901 544 [Sechskantschraube M12x200 10.9zk Bolt Vis

20 906 216 |Klemmbolzen 25/80/113 Pin Broche

21 901 538 [Sechskantschraube M12x140 10.9zk Bolt Vis

22 634 152  [Klemmbolzen montiert 25/50/83 Lockpin Lockpin

23 646 586 |Klemmbolzen montiert 25/145/178 Lockpin Lockpin

24 948 906 |Rad kpl. AS Profil rechts Starco 23x10.50-12" Tyre Pneumatique
25 948 902 |Rad kpl. AS Profil rechts BKT 23x10.50-12" Tyre Pneumatique
26 948 904 |Rad kpl. AS Profil links Starco 23x10.50-12" Tyre Pneumatique
27 948 900 |Rad kpl. AS Profil links BKT 23x10.50-12" Tyre Pneumatique

107




Achtung nur Starco besteller
Attention order Starco only

Starco Reifen /
Starco tyre /

S Starco pneumatique ‘

\Attention, ne commander que du BKT|Attention, ne commander que du Starco

Achtung nur BKT bestslieh
Attention order BKT only

BKT pneumatique

rechts / right / droit Eﬂ sfgin/

gauche

BKT Reifen /
BKT tyre /
BKT pneumatique

Attention, ne commander que du BKT %*

Starco Reifen /

Achtung nur BKT bestellen
Starco tyre /

Attention order BKT only

)
3
g
=
©
£
3
[}
f=
a
Q
o
=4
5]
8
2]

Attention, ne commander que du Starco ™

Achtung nur Starco bestellen
Attention order Starco only




Allrounder classic 400

(] KOCKERLING

Solo-Striegel STS / Single harrow STS / Peigne simple STS

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 676 586 |Halter Lockerungszinken Allrounder classic 2.0 Bracket Support

2 676 620 |Anschraubplatte Halter Lockerungszinken Allrounder classic 2.0 Attaching plate Plateau de fixation,

3 900 235 |Bligelschraube M12x81x120 U-Bolt Bride

4 901 546 |[Sechskantschraube M16x50mm 10.9 zk Bolt Vis

5 945 462 |Spannplatte 2 Versuch Zinekntrager 6 Plate for 80th tube Plaque pour tube 80éme

6 946 792 |Hebelplatte 70x12 - M16 - 80er Rohr 10 Plate for 80th tube Plaque pour tube 80éme

7 901 557 |Sechskantschraube M16x190mm 10.9 zk Bolt Vis

8 766 766 |Befestigungsrohr Rechteckrohr Carrier Support

9 946 796 |Anbauarmachse 24x4x52mm Bush Bague acier

10 923 438 [Sechskantschraube M16x95mm 10.9 zk Bolt Vis

11 676 664 |Stutzradrahmen hinten Allrounder classic 2.0 400 Support wheel frame Cadre de roue jockey

12 906 678 [Bligelschraube 19MnB4 M20x81x125mm 8.8 zk U-Bolt Bride

13 901 622 |Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrou

14 901 649 |U-Scheibe 21mm vz Washer Rondelle

15 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

16 | 67678 [Anbauarm Kombination Solo-Striegel / Alrounder classic 2.0 STS Roller STS Rouleau
Einfach-Walze :

17 948 902 |Rad kpl. AS Profil rechts BKT 23x10.50-12" Tyre Pneumatique

18 948 906 |Rad kpl. AS Profil rechts Starco 23x10.50-12" Tyre Pneumatique

19 948 904 [Rad kpl. AS Profil links Starco 23x10.50-12" Tyre Pneumatique

20 948 900 |Rad kpl. AS Profil links BKT 23x10.50-12" Tyre Pneumatique

21 901618 [Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

22 901620 [Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

23 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

109




links / left / gauche

=

o

©
— \
-— [}
c ey ==
L3 O L5
o = ©
©n O o8
83 * ) o
) Q0 n 3 88
g oS - T o5
=3 o8 < ] S
= 25 5] - © 55
© [}
~ © iohe c £ kel
c £ n o ) O~ s
- et 2 S55
2@: <) w&’g c
o2 26 Y= o5
¥>s »E 0009 S=
Q00Q ] 000 2c
c S >
000 SE 5L
2ee c TC® S
T T C =} hnn <<
© & B s2 ninn <

nnw <<

BKT pneumatique | Attention, ne commander que du Starco

BKT Reifen /
BKT tyre /

Attention, ne commandér que du BKT | Attention, ne commander que du Starco

Achtung nur BKT bestellen
Attention order BKT only

BKT Reifen /
BKT tyre /
BKT pneumatiqu

Attention, ne commander que du BKT

Achtung nur BKT bestellen
Attention order BKT only




Allrounder classic 530/600

(] KOCKERLING

Solo-Striegel STS / Single harrow STS / Peigne simple STS

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 676 788 érnt%ggﬁ_rvn\}alfggbination Solo-Striegel / Alrounder classic 2.0 STS Roller STS Rouleau

2 946 796 |Anbauarmachse 24x4x52mm Bush Bague acier

3 923 438 |Sechskantschraube M16x95mm 10.9 zk Bolt Vis

4 901 620 [Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

5 901 636 [U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

6 676 684 |Stlutzradrahmen hinten AIIrounSdgélcﬁzlggsm 20 Support wheel frame Cadre de roue jockey
7 906 678 |Blgelschraube 19MnB4 M20x81x125mm 8.8 zk U-Bolt Bride

8 901 622 [Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrou

9 901 649 |U-Scheibe 21mm vz Washer Rondelle

10 676 586 |Halter Lockerungszinken Allrounder classic 2.0 Bracket Support

11 676 620 |Anschraubplatte Halter Lockerungszinken Allrounder classic 2.0 Attaching plate Plateau de fixation,
12 946 792 |Hebelplatte 70x12 - M16 - 80er Rohr 10 Plate for 80th tube Plaque pour tube 80éme
13 945 462 |Spannplatte 2 Versuch Zinekntrager 6 Plate for 80th tube Plaque pour tube 80éme
14 901 557 [Sechskantschraube M16x190mm 10.9 zk Bolt Vis

15 766 202 |[Befestigungsrohr Rechteckrohr Carrier Support

16 931030 [Sechskantschraube M16x50 roh Bolt Vis

17 900 235 |Blgelschraube M12x81x120 U-Bolt Bride

18 901618 [Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

19 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

20 948 902 |Rad kpl. AS Profil rechts BKT 23x10.50-12" Tyre Pneumatique

21 948 906 |Rad kpl. AS Profil rechts Starco 23x10.50-12" Tyre Pneumatique

22 948 904 [Rad kpl. AS Profil links Starco 23x10.50-12" Tyre Pneumatique

23 948 900 |Rad kpl. AS Profil links BKT 23x10.50-12" Tyre Pneumatique

111



Attention, ne commander que du BKT|

BKT Reifen / BKT Tyre /
Achtung nur BKT bestellen
Attention order BKT only

BKT Pneumatique

&
\

=

Starco Pneumatique

Achtung nur Starco bestellen
Attention, ne commander que du Starco

Attention order Starco only

Starco Tyre /

rechts / right / droit

Starco Reifen / Starco Tyre /

Starco Pneumatique

BKT Reifen / BKT Tyre /

BKT Pneumatique
\

Achtung nur Starco bestellen
Attention order Starco only

Attention, ne commander que du BKT | Attention, ne commander que du Starco

Achtung nur BKT beételfen
Attention order BKT only



Allrounder classic 400

(] KOCKERLING

Solo-Striegel DSTS / Single harrow DSTS / Peigne simple DSTS

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 676 586 |Halter Lockerungszinken Allrounder classic 2.0 Bracket Support

2 676 620 |Anschraubplatte Halter Lockerungszinken Allrounder classic 2.0 Attaching plate Plateau de fixation,
3 900 235 |Bligelschraube M12x81x120 U-Bolt Bride

4 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

5 901618 [Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

6 901620 [Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

7 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

8 901 546 |Sechskantschraube M16x50mm 10.9 zk Bolt Vis

9 945 462 [Spannplatte 2 Versuch Zinekntrager 6 Plate for 80th tube Plaque pour tube 80eme
10 946 792 |Hebelplatte 70x12 - M16 - 80er Rohr 10 Plate for 80th tube Plaque pour tube 80éme
11 901 557 [Sechskantschraube M16x190mm 10.9 zk Bolt Vis

12 766 766 |Befestigungsrohr Rechteckrohr Carrier Support

13 | 676544 (prbauarm DSTS-Walze /Fahren ohne Alrounder classic 2.0 DSTS Roller DSTS Rouleau

14 923 438 |[Sechskantschraube M16x95mm 10.9 zk Bolt Vis

15 676 664 |Stutzradrahmen hinten Allrounder classic 2.0 400 Support wheel frame Cadre de roue jockey
16 906 678 |[Bligelschraube 19MnB4 M20x81x125mm 8.8 zk U-Bolt Bride

17 901 622 |Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrou

18 901 649 |U-Scheibe 21mm vz Washer Rondelle

19 946 796 |Anbauarmachse 24x4x52mm Bush Bague acier

20 948 902 |Rad kpl. AS Profil rechts BKT 23x10.50-12" Tyre Pneumatique

21 948 906 |Rad kpl. AS Profil rechts Starco 23x10.50-12" Tyre Pneumatique

22 948 900 |Rad kpl. AS Profil links BKT 23x10.50-12" Tyre Pneumatique

23 948 904 |Rad kpl. AS Profil links Starco 23x10.50-12" Tyre Pneumatique

113




anbpewnaud 0olelg
| 81A1 001B)S / UBYIEY 00IEIS /9JA1 139 / uayiey 1)g

05Ie]S NP aNb JopPUBLILIOD U "UORUSIV | [ yg Np anb JopUBLILIOD U ‘UORUSNY
Ajuo 00.e]S J8pI0 UoUSNY AJUo 13ig Japio uopusny
ua||91saq 02.JBIS INU BUNYOY us||91s3q 1yg Inu Bunjyoy

enbpiewnaud 1)g

ayoneb / ya| / syul|

J104p /1YL / S)yo8u

139 Np enb Jopuewiod au ‘UoRUSHY

AJUo | yg Jepio uoijueny

us||91s3q 1 Mg Jnu Bumyoy
0

[ usjisy Mg

00.e}g NP @nb JOPUBWIWOD BU ‘UOHUBHY

KJUO 00.B)S J8PIO UORUBSHY
ua|[9}saq 02JE}S JNu Bunjyoy

Siz L9L




Allrounder classic 530/600

(] KOCKERLING

Solo-Striegel DSTS / Single harrow DSTS / Peigne simple DSTS

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 676 544 (foauarm DSTS-Walze /Fahren ohne Alrounder classic 2.0 DSTS Roller DSTS Rouleau

2 923 438 [Sechskantschraube M16x95mm 10.9 zk Bolt Vis

3 901620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

4 901636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

5 676 684 |[Stltzradrahmen hinten AIIroung&;/%Iggsm 20 Support wheel frame Cadre de roue jockey
6 906 678 |Blgelschraube 19MnB4 M20x81x125mm 8.8 zk U-Bolt Bride

7 901 622 [Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrou

8 901 649 |U-Scheibe 21mm vz Washer Rondelle

9 676 586 |Halter Lockerungszinken Allrounder classic 2.0 Bracket Support

10 676 620 [Anschraubplatte Halter Lockerungszinken Allrounder classic 2.0 Attaching plate Plateau de fixation,
11 946 792 |Hebelplatte 70x12 - M16 - 80er Rohr 10 Plate for 80th tube Plaque pour tube 80éme
12 945 462 [Spannplatte 2 Versuch Zinekntréager 6 Plate for 80th tube Plaque pour tube 80éme
13 901 557 |Sechskantschraube M16x190mm 10.9 zk Bolt Vis

14 766 202 |Befestigungsrohr Rechteckrohr Carrier Support

15 931 030 |[Sechskantschraube M16x50 roh Bolt Vis

16 900 235 |Blgelschraube M12x81x120 U-Bolt Bride

17 901618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

18 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

19 946 796 |Anbauarmachse 24x4x52mm Bush Bague acier

20 948 902 |Rad kpl. AS Profil rechts BKT 23x10.50-12" Tyre Pneumatique

21 948 906 |Rad kpl. AS Profil rechts Starco 23x10.50-12" Tyre Pneumatique

22 948 900 |Rad kpl. AS Profil links BKT 23x10.50-12" Tyre Pneumatique

23 948 904 [Rad kpl. AS Profil links Starco 23x10.50-12" Tyre Pneumatique

115



mmmmmm




Allrounder classic

(] KOCKERLING

Achsstummel / Stub axl assembly / Essieu

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 900 996 |Radnabe fur Achsstummel 5-Loch Wheel hub cpl. Moyeu cpl.

2 901 364 |Dichtung D=86mm, d=36mm fur Achsstummel 900372 Washer Rondelle

3 562 048 |Kegelrollenlager 30207 Bearing Roulement a rouleaux coniques
4 901 649 [U-Scheibe 21mm vz Washer Rondelle

5 903 381 |Splint fur Achsstummel 5-Loch Pin Goupille

6 901 366 |Achskappe mit Gewinde mit Schmiernippel Hub cap chapeau d'essieu

7 900 377 |Kugelbundmutter M14x1,5 Nut Ecrout

8 562 046 |Kegelrollenlager 30205 einrei(rj\iznzgsaTnSme Bearing Roulement a rouleaux coniques
9 562 051 [Kronenmutter M20x1,5 fiir Achsstummel 5-Loch Castellated nut Ecrou a créneau

10 900 375 |Radbolzen M14x1,5 Bolt Vis

117



1-082 L9L

L
IR
Y

e




Allrounder classic

(] KOCKERLING

Verteilerkopfhalterung / Distributor head bracket / Support de téte de distribution

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 675200 |Wellrohrhalter Allrounder classic 2.0 Bracket Support

2 944 340 |Wellrohrhalteplatte 12 Attaching plate Plateau de fixation
3 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

4 901 721 |Sechskantschraube M12x80 10.9zk Bolt Vis

5 901618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

119






Allrounder classic (] KOCKERLING

Hauptschalter APV / Master switch APV / Interrupteur principal APV

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 673 770 |Grundplatte APV Schalter Allrounder classic 2.0 Attaching plate Plateau de fixation
2 926 056 |Halteblech APV Schalter 4 Attaching plate Patte de fixation
3 901 791 |Sechskantschraube M5 verz. M5x35 Bolt Vis

4 901601 |Mutter M5 Nut Ecrou

5 901 754 |Senkschraube M16x45mm Bolt Vis

6 901619 |Mutter M8 Nut Ecrou

7 901 627 |[Sperrkantscheibe 8mm zk Washer Rondelle

8 901 403 |U-Scheibe 5,3mm Washer Rondelle

121






Allrounder classic

(] KOCKERLING

Befestigung Kleinsdmaschine (APV) / Bracket seed drill (APV) / Support semoir (APV)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 765969 |Platte mit Gewinde Plate with thread Plaque filetée

2 901 558 |Sechskantschraube M16x140mm 10.9 zk Bolt Vis

3 901 628 |[Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle

4 672 186 |Trittstufe 2 geschweildt AIIroundeAL(j:%gtsi:ic 20APYV Step Le giron
{¢]

5 906 268 |Befestigungsplatte Druckluftbehalter Bridge Plaque

6 765956 |Platte Flachmaterial Reinforcing bar Support

7 900 063 |Sechskantschraube M12x150 10.9zk Bolt Vis

8 901 723 [Sechskantschraube M12x100 10.9zk Bolt Vis

9 901 724 [Sechskantschraube M12x130 10.9zk Bolt Vis

10 910 726 |Sechskantschraube M12x235 10.9zk Bolt Vis

11 901 626 |Sperrkantscheibe 12mm zk Washer Rondelle

12 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

13 900 235 |Blgelschraube M12x81x120 U-Bolt Bride

14 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

15 901 593 [Sechskantschraube M8x35 Bolt Vis

16 901 635 |U-Scheibe 8,4 Washer Rondelle

17 901619 |Mutter M8 Nut Ecrou

18 672 184 |APV Aufbau Allrounder classic 2.0 Mounting bracket Support

19 672 214 |Steg geschw. Allrounder APV Aufstieg Step Le giron

20 664 156 |Aufstiegshilfe geschweildt Rail Balustrade

21 672 216 |Trittstufe geschw. Allrounder APV Aufstieg Step Le giron

123






Allrounder classic (] KOCKERLING

Kleinsamaschine APV / Seed drill (APV) / Semoir (APV)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 902 788 |Sechskantschraube M8x70 Bolt Vis

2 901 635 |U-Scheibe 8,4 Washer Rondelle

3 901 619 [Mutter M8 Nut Ecrou

4 922 656 |Schlauchhalter APV Streuer 8 Bracket Support

5 900 970 |Blgelschraube 19MnB4 M12x81x105mm U-Bolt Bride

6 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

7 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

8 634 688 |Prallteller geschweil3t Quadro, Vector, Tro Baffle Assiette

125



g N == =
wuwocgal / 088 816

wuwooe!l / ¢v8 9v6

WWov0Z / ¥v8 9v6

//,,

0¥6/00¥/St/06

/811 006

mmmmmm




Allrounder classic

() KOCKERLING

Hy Plan Klappung 400 / Hy-Plan Folding 400 / Plan d' hydraulique Rabattement 400

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 900 678 |Zylinderverschraubung x GE 12L M18x1,5 Thread joint Raccord union

2 900 651 |Winkelverschraubung x evW 12|:I)_K\/8rmontier1 Thread joint Raccord union

3 900 597 |Schneidring m. Weichdichtung 12L Cutting ring Bague coupante

4 900 695 |Uberwurfmutter 12L M18x1,5mm Nut Ecrou

5 943 032 |Drosselscheibe DRS D=12mm; d=1mm Baffle Etrangleur

6 990 178 [SVK-Stecker BG3 Schott M18x1,5mm Quick release coupling Coupleur push - pull

7 910 840 |Kupplungsmarkierung plus blau d=18 Coupling marking plus Couplage de marquage en plus
8 910 842 |Kupplungsmarkierung minus blau d=18 Coupling marking minus Couplage de marquage moins
9 900 118 |Hy-Zylinder 90/45/500/940 Hydraulic cylinder Verin

10 900 556 |Hy-Leitung gerade 12x1,5x260mm Hydraulic line Canalisation hydraulique
11 900 616 |Ruckschlagventil dopp. entspe. RDP 06/5-G R1/4 Comatrol Non-return valve Clapet anti-retour

12 902 194 |Zylinderverschraubung x GE12L G1/4 ED Thread joint Raccord union

13 900 685 |Verschraubung x evGE 12L R1/4" ED Thread joint Raccord union

14 634 472 |Hulse 1"x 9 schwarz 9mm Distance tube Tuyau d'écartement
15 900 968 |Gleitlager GSM 28/35/28 Plastic bearing Roulement

16 946 848 [Hy-Schlauch DN6-2SC m. Griff 1720 DKOL/DKOL M18x1,5 Hose Conduite flexible

17 948 880 [Hy-Schlauch DN6-2SC m. Griff 1620 DKOL/DKOL M18x1,5 Hose Conduite flexible

18 900 503 |Verschraubung gerade x G 12L Thread joint Raccord union

19 | 946842 [Hy-Schlauch DNG 1900 DKOLIDKOL M18x1.5 Hose Conduite flexible

20 | 946844 |Hy-Schlauch DN6 2040 DROLBKOL M18x1.5 Hose Conduite flexible

127




/¢

§1@

0%6/005/0G/001
/GL1 006

wwoty0oc / ¥v8 96

,
Yz = = = Z

e 255

R

wwoo6l / ¢v8 916

WwWoz9l / 088 8V6




Allrounder classic

(] KOCKERLING

Hy-Plan Klappung 530 / Hy-Plan Folding 530 / Plan d'hydraulique Rabattement 530

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 900 678 |Zylinderverschraubung x GE 12L M18x1,5 Thread joint Raccord union

2 900 651 |Winkelverschraubung x evW 12DL’%/8rmont|ert Thread joint Raccord union

3 900 597 |Schneidring m. Weichdichtung 12L Cutting ring Bague coupante

4 900 695 |Uberwurfmutter 12L M18x1,5mm Nut Ecrou

5 943 032 |Drosselscheibe DRS D=12mm; d=1mm Baffle Etrangleur

6 990 178 [SVK-Stecker BG3 Schott M18x1,5mm Quick release coupling Coupleur push - pull

7 910 840 |Kupplungsmarkierung plus blau d=18 Coupling marking plus Couplage de marquage en plus
8 910 842 |Kupplungsmarkierung minus blau d=18 Coupling marking minus Couplage de marquage moins
9 900 115 |Hy-Zylinder 100/50/500/940 Hydraulic cylinder Cylindre hydraulique
10 900 556 |Hy-Leitung gerade 12x1,5x260mm Hydraulic line Canalisation hydraulique
11 900 616 |Ruckschlagventil dopp. entspe. RDP 06/5-G R1/4 Comatrol Non-return valve Clapet anti-retour

12 902 194 (Zylinderverschraubung x GE12L G1/4 ED Thread joint Raccord union

13 900 685 |Verschraubung x evGE 12L R1/4" ED Thread joint Raccord union

14 634 472 |Hulse 1"x 9 schwarz 9mm Distance tube Tuyau d'écartement
15 900 984 |Einspannbuchse 28/35/28 Bush Bague ressort

16 946 848 |Hy-Schlauch DN6-2SC m. Griff 1720 DKOL/DKOL M18x1,5 Hose Conduite flexible

17 948 880 |Hy-Schlauch DN6-2SC m. Griff 1620 DKOL/DKOL M18x1,5| Hose Conduite flexible

18 900 503 |Verschraubung gerade x G 12L Thread joint Raccord union

19 | 946842 |Hy-Schlauch DNG 1900 BROLIZKOR MTex1,S Hose Conduite flexible

20 | 946844 |Hy-Schlauch DNG 2040 DROLSKOL M18x1,5 Hose Conduite flexible

129




0%6/00G/0G/001

/GL1 006

)
—pp AR

—] | |
Wwosvye / ¢L6 Lv6

wwovyee / 046 L¥6

PP




Allrounder classic

(] KOCKERLING

Hy-Plan Klappung 600 / Hy-Plan Folding 600 / Plan d'hydrauliqge Rabattement 600

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 900 678 |Zylinderverschraubung x GE 12L M18x1,5 Thread joint Raccord union

2 900 651 |Winkelverschraubung x evW 12L. vormontiert Thread joint Raccord union

3 900 597 [Schneidring m. Weichdichtung 12L Cutting ring Bague coupante

4 900 695 |Uberwurfmutter 12L M18x1,5mm Nut Ecrou

5 943 032 |Drosselscheibe DRS D=12mm; d=1mm Baffle Etrangleur

6 990 178 [SVK-Stecker BG3 Schott M18x1,5mm Quick release coupling Coupleur push - pull

7 910 840 |Kupplungsmarkierung plus blau d=18 Coupling marking plus Couplage de marquage en plus
8 910 842 |Kupplungsmarkierung minus blau d=18 Coupling marking minus Couplage de marquage moins
9 900 115 |Hy-Zylinder 100/50/500/940 Hydraulic cylinder Cylindre hydraulique

10 900 556 |Hy-Leitung gerade 12x1,5x260mm Hydraulic line Canalisation hydraulique

11 900 616 |Ruckschlagventil dopp. entspe. RDP 06/5-G R1/4 Comatrol Non-return valve Clapet anti-retour

12 902 194 |Zylinderverschraubung x GE12L G1/4 ED Thread joint Raccord union

13 900 685 |Verschraubung x evGE 12L R1/4" ED Thread joint Raccord union

14 | 941970 |Hy-Schlauch DN6-2SC m. Griff 33121%5%’5"00'- Hose Conduite flexible

15 | 941972 |Hy-Schlauch DN6-2SC m. Griff 345&@2%5%5“ Hose Conduite flexible

16 634 472 |Hulse 1"x 9 schwarz 9mm Distance tube Tuyau d'écartement

17 900 984 |[Einspannbuchse 28/35/28 Bush Bague ressort

131




0s€C
1,06 G'LX8LIN TOMA/TOMA 05€2
/ 268 0C6

GLE/SLL/SE/0L
/ €9€ vE6

or

/G LX8LIN TOMA/1OMA 0vS L

ovSl
/S LX8LIN 10MA/10MA 0vS|L
/ ¥68 9€6

oSl
/ ¥68 9€6

009¢

/ .06 G LX8LIN 70XA/70XA 0092

/ 916 LC6

)

0206 /,06/,06 S LX8LIN TOMQA/10MA 0L0S / ¥LL 26

GLE/S1L1/0€/09
| ¥9€ v€6

L3z 19L




Allrounder classic 400/ 530/ 600

(] KOCKERLING

Hy-Plan Tiefenverstellung / Depth control / Reglage du terrage

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 900 616 |Ruckschlagventil dopp. entspe. RDP 06/5-G R1/4 Comatrol Non-return valve Clapet anti-retour

2 902 194 |Zylinderverschraubung x GE12L G1/4 ED Thread joint Raccord union

3 901 493 |Drosselscheibe D=12mm; d=1,2mm Baffle Etrangleur

4 990 178 |SVK-Stecker BG3 Schott M18x1,5mm Quick release coupling Coupleur push - pull

5 910 844 |Kupplungsmarkierung plus rot d=18 Coupling marking plus Couplage de marquage en plus
6 910 846 [Kupplungsmarkierung minus rot d=18 Coupling marking minus Couplage de marquage moins
7 934 362 |Hy- Master-/Slavezylinder 70/35/115/315 Hydraulic cylinder Cylindre hydraulique

8 934 364 |Hy. Slavezylinder 60/30/115/315 Hydraulic cylinder Cylindre hydraulique

9 936 894 |Hy-Schlauch DN6-2SC m. Griff 154”,\;’1*}32'1-"5'3"“ Hose Conduite flexible

10 | 920892 |Hy-Schlauch DN6-25C “?\}l’lg)'ffs'-’go'ﬁm Hose Conduite flexible

11 | 921946 |Hy-Schlauch DN6 2 SC I Hose Conduite flexible

12 | 942774 |Hy-Schlauch DN6-2SC 5070 DKOL/DKOL Hose Conduite flexible

M18x1,5 90°/90°

133




GLe/sl LIQE/OL
/ €9€ v€6

o]

wwoo9e

/.06 G'LX8LIN TOMA/T0MA 0092

/ 9v6 126

Wwops

Wwoys| / G LX8LIN 1OMA/10MA O¥S L

/ G LX8LIN 7OMA/10MA ObS L / 68 9€6
/ 768 9€6

! WwosEZ

/.06 S LX8LIN TOMA/1ONA 0562
/268 026

wwo.09
/ :06/,06 S LX8LIN 10MA/10MA 008
| vLL 2¥6

G1LE/GL1/0¥/08
/ 09€ v€6

O]

82T L9L




Allrounder classic 600

(] KOCKERLING

Tiefenverstellung Doppelkrimler / Depth control Double-Roller / Reglage du terrage Double-Rouleau

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 900 616 |Rickschlagventil dopp. entspe. RDP 06/5-G R1/4 Comatrol Non-return valve Clapet anti-retour

2 902 194 |Zylinderverschraubung x GE12L G1/4 ED Thread joint Raccord union

3 901 493 |Drosselscheibe D=12mm; d=1,2mm Baffle Etrangleur

4 990 178 |SVK-Stecker BG3 Schott M18x1,5mm Quick release coupling Coupleur push - pull

5 910 844 |Kupplungsmarkierung plus rot d=18 Coupling marking plus Couplage de marquage en plus
6 910 846 |Kupplungsmarkierung minus rot d=18 Coupling marking minus Couplage de marquage moins
7 934 360 |Hy. Masterzylinder 80/40/115/315 Hydraulic cylinder Cylindre hydraulique

8 934 362 |Hy- Master-/Slavezylinder 70/35/115/315 Hydraulic cylinder Cylindre hydraulique

9 936 894 |Hy-Schlauch DN6-2SC m. Griff 1540 DKOL/DKOL M18x1,5 Hose Conduite flexible

10 | 920892 |Hy-Schlauch DN6-2SC 2350 DROUEICOL MISXL,5 Hose Conduite flexible

11 921946 |Hy-Schlauch DN6 2 SC 2600 DKO'—’%EO'- MI18x1,5 Hose Conduite flexible

12 942 774 |Hy-Schlauch DN6-25C 5070 DKOL/DKOL MI8X15 Hose Conduite flexible

90°/90°

135




\@ ® M\m WWO0S6Z | YEE 116 |
1 Ofe-

L1l 006

wwocsc/ L€0 06

06 G2€/002/0€/0G9

oL

wwoeee / 896 L6

—- B ==

. wwovyl /996 Lv6

EEooom | ¥¥C Cl6

Riil m
\
@ mWOM

©

f
6 G/£/002/0E/0S

/L1 006

0

o




Allrounder classic 400

(] KOCKERLING

Levelboard / Levelboard / Levelboard

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 990 332 [SVK-Stecker BG3 Schott BG 3 M22x1,5 Quick release coupling Coupleur push - pull

2 900 652 [T-Stlick vormontiert x evTl 12L Thread joint Raccord union

3 900 111 |Hy-Zylinder 50/30/200/375 90° Hydraulic cylinder Vérin hydraulique

4 900 678 |Zylinderverschraubung x GE 12L M18x1,5 Thread joint Raccord union

5 910 850 |Kupplungsmarkierung minus grin d=18 Coupling marking minus Couplage de marquage moins
6 910 848 |Kupplungsmarkierung plus griin d=18 Coupling marking plus Coulplage de marquage en plus
7 900 669 |Kugelhahn 12L M18x1,5 Plug Robinet a tournant sphérique
8 900 699 |Doppelnippel 12L Double nippel Union

9 902031 |Hy-Schlauch DN0G 27%21%)'5%’5’050'- Hose Conduite flexible

10 | 941968 |Hy-Schlauch DN6-2SC KOO Hose Conduite flexible

11 | 912244 |Hy-Schlauch DN6-2SC 3 eSO Hose Conduite flexible

12 | 941974 |Hy-Schlauch DNG mit Griff 1550 DROL/DKOL Hose Conduite flexible

13 | 941966 |Hy-Schlauch DN mit Griff 1440 DROL/DKOL Hose Conduite flexible

14 | 941334 |Hy-Schlauch DN6 2SC e Hose Conduite flexible

15 900 656 |Schottverschraubung x SV 12L Thread joint Raccord union

137



wuwsee

/.06 S'LX8LIN 1OMQA/T0MA 0562
/ ¥E€ L¥6

_ wwopt|
/G LX8LIN TOMA/IONA Ol
/996 L6

.06 G2€/002/0€/0G

wwoe/e

/506 S LX8LIN 1OMA/T0MA 0242

/ 1€0 206

. WSS |
/G'IX8LIN 10XA/10%a 066}
/16 16

i}

) wwoeze
/.06 G LX8LIN TOMA/IOMA 0£2E
/896 L6 |!

0

wwooog

/.06 S'LX8LIN 10MQA/T0MA 000€

/yvZcle

.06 G2€/002/0€/05

el

§ez L9L




Allrounder classic 530

() KOCKERLING

Hy-Plan Levelboard 530 (ab 08/2022) / Levelboard 530 (from 08/2022)/ Levelboard 530 (a partir de 08/2022)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 990 178 |SVK-Stecker BG3 Schott M18x1,5mm Quick release coupling Coupleur push - pull

2 900 111  [Hy-Zylinder 50/30/200/375 90° Hydraulic cylinder Vérin hydraulique

3 900 678 |Zylinderverschraubung x GE 12L M18x1,5 Thread joint Raccord union

4 910 850 |Kupplungsmarkierung minus grin d=18 Coupling marking minus Couplage de marquage moins
5 910 848 |Kupplungsmarkierung plus grin d=18 Coupling marking plus Coulplage de marquage en plus
6 900 669 |Kugelhahn 12L M18x1,5 Plug Robinet a tournant sphérique
7 900 699 [Doppelnippel 12L Double nippel Union

s 912 244 |Hy-Schlauch DN6-2SC 3000 DROLIKOL Mieix1. Hose Conduite flexible

o 941334 |Hy-Schlauch DNG 2SC 2950 DROL/OKOL MT8x1,5 Hose Conduite flexible

10 | 902031 |Hy-Schlauch DNOG 2120 DROLILKOL Miex1. Hose Conduite flexible

11 941 974 |Hy-Schlauch DN6 mit Griff 1550 DKOL/DKOL M18x1,5| Hose Conduite flexible

12 941 966 [Hy-Schlauch DN6 mit Griff 1440 DKOL/DKOL M18x1,5 Hose Conduite flexible

13 | 941968 |Hy-Schlauch DN6-2SC e SRR Hose Conduite flexible

14 900 652 |T-Stlick vormontiert x evT 12L Thread joint Raccord union

15 900 656 |Schottverschraubung x SV 12L Thread joint Raccord union

139




]

.06 G2€/002/0€/0S
® L ®

N\

_ ;

WIWOEEE / 9NQ Uone|yos-AH
/ v0C 9€6

//m_UuMTJ

WwopyL / JUO NW 9NQ yonejyos-AH !
/996 L¥6

— —
| |

WWQOLE / 9NQ Uone|yos-AH
/ ¥85 066

wwosgL

/ HUD W 9NQa Yyone|yos-AH

| ¥.6 L¥6

o

00
AN Wk S

WWoE0E / 9SZ-9NA Yone|yos-AH J

/808¢v6 |

WwoEY / 9NQ UdNe|yos-AH / €48 106

N\

-gjn [

©, ? ©
.06 G2€/002/0€/0G

®

ez L9L




Allrounder classic 600

(] KOCKERLING

Hy-Plan Levelboard 600 (ab 08/2021) / Levelboard 600 (until 08/2021) / Levelboard 600 (jusqu' a'08/2021)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 990 178 |SVK-Stecker BG3 Schott M18x1,5mm Quick release coupling Coupleur push - pull

2 900 654 [T-Verschraubung T12L Thread joint Raccord union

3 900 111 |Hy-Zylinder 50/30/200/375 90° Hydraulic cylinder Vérin hydraulique

4 900 678 |Zylinderverschraubung x GE 12L M18x1,5 Thread joint Raccord union

5 910 850 |Kupplungsmarkierung minus grin d=18 Coupling marking minus Couplage de marquage moins
6 910 848 |Kupplungsmarkierung plus grin d=18 Coupling marking plus Coulplage de marquage en plus
7 900 669 [Kugelhahn 12L M18x1,5 Plug Robinet a tournant sphérique
8 900 699 |Doppelnippel 12L Double nippel Union

9 901843 |Hy-Schlauch DN6 2800 DKOL/DKOL M18x1,5 Hose Conduite flexible

10 | 936204 |Hy-Schlauch DN6 3330 DKOL/DKOL M18x1,5 Hose Conduite flexible

11 990 584 |Hy-Schlauch DN6 3100 DKOL/QDOIEOL M18x1,5 Hose Conduite flexible

12 941 974  |[Hy-Schlauch DN6 mit Griff 1550 DKOL/DKOL M18x1,5 Hose Conduite flexible

13 941 966 |Hy-Schlauch DN6 mit Griff 1440 DKOL/DKOL M18x1,5 Hose Conduite flexible

14 942 808 |Hy-Schlauch DN6-2SC 3030 DKOL/QDO|EOL MI18X15 Hose Conduite flexible

141



V780000 202
(7 = 3

wwo8es / 986256

Vs =
_ wwogeol / 986256

wwo.Le
\ 986256

@/m 9.2/S11/0€/09
/99026

2
ki

wwo0Z / 986256

wwoQ6| /986256

!
Y' ?
g&} EEI G S i B E;@gg [ gg

=Rt 1NN

D 9/2/G11/S€/0L i
/¥61026 L

T 7

kY nly

WwQ.e / 986256 .@lﬁln_mmlm
“ H w Eoww_‘ \mwmmmm
i

5 wwQs0s / 986256
EEONC /986256




Allrounder classic 400 / 530 / 600

(] KOCKERLING

Dreifachstriegel; Doppelstriegel (ab 06/2024) / Triple Seedbed tine; Double seedbed tine (from 06/2024) /

Triple de dent herse; Double de dent herse (a partir de 06/2024)

Pos.| Art. Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 901493 |Drosselscheibe DRS D=12mm; d=1,2mm Baffle Etrangleur

2 900616 |Rickschlagventil dopp. entspe. RDP 06/5-G R1/4 Comatrol Non-return valve Clapet anti-retour

3 902194 (Zylinderverschraubung x GE12L G1/4 ED Thread joint Raccord union

4 990178 [SVK-Stecker BG3 Schott M18x1,5mm Quick release coupling Coupleur push - pull

5 918606 [Kupplungsmarkierung plus braun d=18 Coupling marking plus Coulplage de marquage en plus
6 918608 [Kupplungsmarkierung minus braun d=18 Coupling marking minus Couplage de marquage moins
7 920766 |[Hy. Slavezylinder 60/30/115/276 Hydraulic cylinder Cylindre hydraulique

8 920754 [Hy. Masterzylinder 70/35/115/276 Hydraulic cylinder Cylindre hydraulique

9 900333 |Riickschlagventil RHD 12L Valve Clapet anti retour

10 932222 |Rickschlagventil RPO8A-01-C-NS-15-3 Non-return valve Clapet anti-retour

11 932224 |Gehéuse fiir Ruckschlagventil FH083-AB3 Valve housing Corps de distributeur

12 900573 |Verschraubung x GE 12L R3/8 ED Thread joint Raccord union

13 903157 [Verschraubung x evGE 12L R3/8" ED Thread joint Raccord union

14 900651 |Winkelverschraubung x evW 12|ID_}2/oormont|ert Thread joint Raccord union

15 900650 |L-Stiick vormontiert x evL 12L Thread joint Raccord union

16 900656 |Schottverschraubung x SV 12L Thread joint Raccord union

17 900699 [Doppelnippel 12L Double nippel Union

18 900652 |T-Stiick vormontiert xevT 12L Thread joint Raccord union

19 | 952084 |Hy-Schlauch DN6 43?\21%5%/30'6@ Hose Conduite flexible

20 | 952986 |Hy-Schlauch DNG 1821 b 50190 Hose Conduite flexible

21 952088 |Hy-Schlauch DNG 422@@5%’9'3050'- Hose Conduite flexible

22 | 946850 |Hy-Schlauch DN6 370 DROL/BROL M18x1.5 Hose Conduite flexible

23 | 936894 |Hy-Schlauch DNB-2SC m. Griff 1540 DKOL/DKOL Hose Conduite flexible

24 910842 [Kupplungsmarkierung minus blau d=!18 Coupling marking minus Couplage de marquage moins
25 910840 |Kupplungsmarkierung plus blau d=18 Coupling marking plus Couplage de marquage en plus
26 | 946848 |Hy-Schlauch DN6-2SC m. Griff 1720,\5’%2'1-f5DK0L Hose Conduite flexible

27 | 948880 |Hy-Schlauch DNB-2SC m. Griff 1020 e 5 Ok Hose Conduite flexible

28 | 946844 |Hy-Schlauch DN6 20‘}\5')1':8’585';’9'3050'- Hose Conduite flexible

29 | 946842 |Hy-Schlauch DN6 19?\2’1%)’((10’5'-/9'30"0@ Hose Conduite flexible

143




69C L9L

|
............ | _ _ _
@u” M_,comom / ¥00 9¢6
|
| 4
[ || owsuuseoe Dll@
1 ¥L 026
p = — — —
7 = - B -
|
_ ; ;
o HOE %
WWOZE /098 9Y6
1 _ = % 2
|
9.2/SLL/0E/09_o D/@
1992 026 _
_ 7
| \@@
............ e/ ]|
_ _ wwogeol /928 8¥6
ﬁ — = = Z

wwoges / 7.8 816




Allrounder classic 400

(] KOCKERLING

Dreifachstriegel; Doppelstriegel (ab 05/2023) / Triple Seedbed tine; Double seedbed tine (from 05/2023) /

Triple de dent herse; Double de dent herse (a partir de 05/2023)

Pos.| Art.Nr. [Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 900 616 |[Ruckschlagventil dopp. entspe. RDP 06/5-G R1/4 Comatrol Non-return valve Clapet anti-retour
2 902 194 |Zylinderverschraubung x GE12L G1/4 ED Thread joint Raccord union

3 901 493 |Drosselscheibe D=12mm; d=1,2mm Baffle Etrangleur

4 990 178 [SVK-Stecker BG3 Schott M18x1,5mm Quick release coupling Coupleur push - pull
5 920 766 |[Hy. Slavezylinder 60/30/115/276 Hydraulic cylinder Cylindre hydraulique
6 920 754 [Hy. Masterzylinder 70/35/115/276 Hydraulic cylinder Cylindre hydraulique
7 900 651 |Winkelverschraubung x evW T2L vormontiert Thread joint Raccord union

8 918 606 |Kupplungsmarkierung plus braun d=18 Coupling marking plus Coulplage de marquage en plus
9 918 608 [Kupplungsmarkierung minus braun d=18 Coupling marking minus Couplage de marquage moins
10 932 224 |Gehause firr Rickschlagventil FH083-AB3 Valve housing Corps de distributeur
11 932 222 |Rickschlagventil RP08A-01-C-NS-15-3 Non-return valve Clapet anti-retour
12 900 573 |Zylinderverschraubung x GE 12L R 3/8 ED Thread joint Raccord union

13 903 157 |Verschraubung x evGE 12L R3/8" ED Thread joint Raccord union

14 900 699 |Doppelnippel 12L Double nippel Union

15 900 333 |Rickschlagventil RHD 12L Valve Clapet anti retour
16 900 656 |Schottverschraubung x SV 12L Thread joint Raccord union

17 900 652 |T-Stlick vormontiert x evT 12L Thread joint Raccord union

18 900 650 [L-Stlick vormontiert xevL 12L Thread joint Raccord union

19 | 936894 |Hy-Schlauch DN6-2SC m. Griff R Hose Conduite flexible
20 | 946850 |Hy-Schlauch DN6 370 DROL/DKOL MIT8xT,5 Hose Conduite flexible
21 | 936004 |Hy-Schlauch DN6 O T B o Hose Conduite flexible
22 | 948876 |Hy-Schlauch DN6 o s 20° /907 Hose Conduite flexible
23 948 874 |Hy-Schlauch DN6 5380 DROL/DKOL Hose Conduite flexible

M18x1,5 90°

145




948 874 / 5380

948 876 / 10230

]

70/35/115/276

s
sl 9

D 920 766 / ::I
60/30/115/276

©

946 850 /
370mm

946 850 / 370

767 309




Allrounder classic 530/ 600

(] KOCKERLING

Dreifachstriegel; Doppelstriegel (ab 05/2023) / Triple Seedbed tine (from 05/2023) / Tripe de dent herse; Double de

dent herse (a partir de 05/2023)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 900 616 |Ruckschlagventil dopp. entspe. RDP 06/5-G R1/4 Comatrol Non-return valve Clapet anti-retour
2 902 194 |Zylinderverschraubung x GE12L G1/4 ED Thread joint Raccord union

3 901 493 |Drosselscheibe D=12mm; d=1,2mm Baffle Etrangleur

4 990 178 [SVK-Stecker BG3 Schott M18x1,5mm Quick release coupling Coupleur push - pull
5 918 606 |Kupplungsmarkierung plus braun d=18 Coupling marking plus Coulplage de marquage en plus
6 918 608 |Kupplungsmarkierung minus braun d=18 Coupling marking minus Couplage de marquage moins
7 920 766 |Hy. Slavezylinder 60/30/115/276 Hydraulic cylinder Cylindre hydraulique
8 920 754 |Hy. Masterzylinder 70/35/115/276 Hydraulic cylinder Cylindre hydraulique
9 936 894 [Hy-Schlauch DN6-2SC m. Griff 1540 DKOL/DKOL M18x1,5 Hose Conduite flexible
10 946 850 |Hy-Schlauch DN6 370 DROL/DKROL M18x1,5 Hose Conduite flexible
11 936 004 |Hy-Schlauch DN6 >US0 DROLDKOL M18x1,5 Hose Conduite flexible
12 948 876  |Hy-Schlauch DN6 ot 5 90° /90" Hose Conduite flexible
13 | 948874 |Hy-Schlauch DN6 2380 DROLZHOL M18x1.5 Hose Conduite flexible
14 900 651 |Winkelverschraubung X evw 12||3_K\/8rmont|ert Thread joint Raccord union

15 900 333 |Ruckschlagventil RHD 12L Valve Clapet anti retour
16 932 222 |Ruckschlagventil RP08A-01-C-NS-15-3 Non-return valve Clapet anti-retour
17 932 224 |Gehause fir Rickschlagventil FHO083-AB3 Valve housing Corps de distributeur
18 900 573 |Zylinderverschraubung x GE 12L R 3/8 ED Thread joint Raccord union

19 903 157 |Verschraubung x evGE 12L R3/8" ED Thread joint Raccord union

20 900 650 |L-Stiick vormontiert x evlL 12L Thread joint Raccord union

21 900 656 |Schottverschraubung x SV 12L Thread joint Raccord union

22 900 699 |Doppelnippel 12L Double nippel Union

23 900 652 |T-Stiick vormontiert xevT 12L Thread joint Raccord union

147




nnnnnn

INOILN3LLY

(ups) wN 08S = 0ZN
(U0g) WN 0€2 = 9LIN

(4og) WN 001 =ZLIN
:uidy07

\

| |
| i




Allrounder 1450 profiline

(] KOCKERLING

Aufkleber / Sticker / Etiquette adhesive

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 901 953 |Aufkleber Warnschild Nr. 33 Radmutter Sticker number 33. Etiquette adhésive no. 33
2 901 958 |Aufkleber Warnschild Nr. 15 Olaustrittsgefahr Bearing Etiquette adhésive no. 15
3 901 960 |Aufkleber Warnschild Nr. 14 Klappgefahr Washer Etiquette adhésive no. 14
4 901 962 |Aufkleber Warnschild Nr. 13 Quetschgefahr Bearing Etiquette adhésive no. 13
5 901 964 |Aufkleber Warnschild Nr.12 Schlepper Washer Etiquette adhésive no. 12
6 901 989 |Aufkleber Lockpin Castellated nut Etiquette adhésive

7 990 482 |Aufkleber 50x95mm Tiefeneinstellung Stutzrad Sticker Etiquette adhésive

8 990 482 |Aufkleber hydr. Kennzeichnung Allrounder cl. Klapp/Tief/Str. Sticker Etiquette adhésive

9 939 556 |Aufkleber hydr. Kennzeichnung Allrounder cl. 2.0 KT/LBTief/Str. Sticker Etiquette adhésive

149




Dichtsatze fir Hydraulikzylinder / Seal for hydraulic cylinder /
Pochette de joints pour vérin hydraulique

Fiir die Bestellung von Dicht-
satzen fur Hydraulikzylinder
bitte unbedingt folgende
Nummern angeben:

¢ ID-Nummer des Hy.-Zylinder
(auf dem Kolben eingeschlagen)

* Maschinentyp
¢ Baujahr
* Seriennummer

When ordering seals for
hydraulic cylinders indicate
following numbers, please:

¢ ID-number of hy. cylinder
(is printed on the cylinder)

* Type of machine
¢ Year of construction

¢ Serial number of the machine

Pour la commande des
pochettes de joints pour les
vérins hydrauliques, veuillez
indiquer impérativement les
numeéros suivants, s.v.p. :

¢ ID - numéro du vérin
(estampillé sur le cylindre)

* Type de machine
* Année de fabrication
* Numéro de série




Montage LED Beleuchtung / Assembly LED Lighting / Montage LED Eclairage

>XeLlHo\ / abejuopy / Ajquiassy / abejuopy

smnedioHonwaly / abejuowaq / Alquiassesiq / abejuowag

151



. I /7" ‘
'.‘-_(ﬁ” LING m= — A \ ‘.
‘ B w5 - = ﬁ.—-ﬂ’"‘ / T

o i

935506 Ersatzteilliste Allrounder -classic- 2.0
KOCKERLING behalt sich technische Anderungen, die der Weiterentwicklung dienen, vor.

KJKOCKERLING KJKOCKERLING

Landmaschinenfabrik Kockerling GmbH & Co. KG France SAS
Lindenstrale 11 ZAC du Pays de Sées

33415 Verl F - 61500 Sées

Tel.: +49 (0) 52 46 - 96 08-0 Tél.: 02 33 27 69 16

Fax: +49 (0) 52 46 - 96 08-21 Fax: 02 332943 19
info@koeckerling.de info.france@koeckerling.com
www.koeckerling.de www.koeckerling.com



	Leere Seite

	Button1: 


